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Atvyksta keturi lietuviai,žymus menininkai
Su Argentinos vasaros pabaiga, 

prasidėję lietūs, vartę liūtimis, prida
rė daug nuostolių.

Užtvino žemesnės vietos. Didžiau
sius nepatcgumus pridarė elektros 
įrenginiams. Buenos Aires mieste. 23 
generatorių kameros sudegė. 30 žmo
nių žuvo dėl elektros susijungimų. 
Vietomis vanduo pasekė net 2 met
rus aukščio. Iš žemesnių vietų prisėjo 
iškelti 180 tūkstančių žmonų į auk- 
štenes vietas. Civilinės apsaugas or
ganizacija dirbo dieną ¡r naktį-

Buenos Arės mieste 50.000 gyven
tojų, kelias dienas neturėjo elektros. 
Požemines susisiekimas buvo nutrauk 
tas. Vienu žodžiu, lietus pridarė ne- 
apskaičiuojamus nuostolius.

Gyventojai, kurie nepaliesti pot
vynio, gelbsti savo nelaimės ištiktas 
brokus-

Va'dotas Jurgaitis, radviliškietis, 
jūrų kapitonas, atskridęs su 75 vyrų 
igulą, kurioje dirbą: Leonas Kaupas 
—linkuvietis; Ričardas Barauskas, 
Ričardas Skerstonas, Kastytis Ado
maitis, Rolandas Vaitkus, Algirdas 
Žentelis, Algirdas Lebus ir Vanda 
Darinienė, paėmė pataisytą laivą 
“Vytautas Putna” ir išvyko į Pietus 
žuvauti.

Arch. Artūro Kaminskas, 
ir jo dalininkas arch- Anibal Giacu- 
zzo laimėjo 1-mą premiją perstatymo 
kolegijos Claret pastato, ir įvykdė 
šį svarbų statybos objektą. Archrek- 
tė Diana Veglo (Vėgelytė), dienraš
tyje Clarín, iš 4. 3. 88, plačiai rašo 
apie kolegijos Claret veiklą Argenti
noje ir jų įspūdingą kolegijos pasta
tą, pažymėdama, kad tai jaunų ar • 

chitektų premijuotas darbas.

.Argentinos mokyklose mokslas turėjo prasidėti kovo pra džioje, bet dėl mokytojų 
streiko, dėl algų suvienodinimo, užsitęsė gan ilgai, dėl ko nukentėjo moksleiviai.

LIETUVOJE, TVARTELYJE RASTAS
300.000 DOLERIŲ VERTĖS

LOBIS, TVARTELYJE
Dienraštis Clarin iš 7.2.88 išspaus

dino sensacingą žinią EFE žinių a- 
gentūres iš Maskvos, kad tulas Ed
vardas Nosevičius, iš profesijos vai
ruotojas, gyv- Tienal (matomai Tel
šiai), valydamas tvartelį, mesdamas, 
senus nebereikalingus daiktus lau
kan, atkreipė dėmesį į seno švarko 
svorį.

Pradėjęs tyrinėti jame rado 1.675 
amerikoniškus dolerius; 186 Kana
dos ; dolerius; 400 vokiškų markių ir 
247 senoviškus, caro laikų aukso ru
blius, kurių vertė siekia 300.000 do
lerių.

Švarko kišenėse dar buvo aukso 
ir sidabro retežėlių, apyrankių ir ki
tų brangenybių.

Nepasakyta, ar laimingas radėjas 
pasinaudojo savo laimingu radiniu, 
ar įteikė valdžios organams. Grei
čiausia kad taip.

Mūsų bendradarbiui studentei 
Gustavui Jatar - Bardauskui esame 
dėkingi už prisiuntimą Clarin dien
raščio žinutės foto kopia.
♦ Rolandas Mezštas, panevėžietis, 
21 metų, atsitarnavęs armijoje, Pre
kybos Instituto, kuri jis baigęs kuli
narijos kursą, žadą stotį į aukštąją 
mokyklą.Už penkių metų baigs mai
sto technologija. Negeria, nerūko, 
Pageidauja susirašinėti su lietuviais 
moksleiviais- Jo adresas:

URSS, LITUANIA, 
Šermukšnių 2-1, 

Panevėžys, R. Meištui 
Rolandas parašė laišką, lietuvių 

kalba stud. Gustavui Pečeliui, kuris 
yra vienas iš 3-jų. medicinos gydyto
jo dr. Mario Pečelio sūnų, studijo- 
jantis medicina La Platos universitė. 
te- Bet, čia reikėjo močiutės Marijos 
Girnytės Pečelien ės pagalbos; kadan 
gi, iš jaunimo niekas nemoka lietuvių 
kalbcs rašto.

VASARIO 16 MINĖJIMAS
BUENO AIRES MIESTE

Kaip ir kitais metais, Vasario 16 
minėjimas (21. 2. 88) pradėtas pa
maldomis Buenos Aires Bazilikoje. 
Bet šį kartą iškilmingas šv. Mišias 
atlaikė vienas lietuvių parapijos kle
bonas kun- Augustinas Steigvilas, 
MIC. Kitais metais dalyvaudavo 
Vyskupas arba Jo pavaduotojas, vi
karas. Šiemet, sakoma, kad dėl mo
tinos ligas vikaras negalėjo dalyvauti- 
Lietuvių jaummas tautiniuose rūbuo 
se su vėliavomis buvo pamalduose. 
Maldas skaitė Z- Juknevičius ir jo 
vaikaitis Damiain Juknevičius. Var
gonais pagųojo Analia Gaidimaus- 
kaitė.

Po pamaldų, visi nužygiavo į 25 
de Mayo aikšte padėti vainiką. Ten 
ALOS Tarybos pirmininkas arch- 
Artūro Kaminskas pasakė prakalbą.

Pavakariais, pilietinis minėjimas 
įvyko S- L. Arg- salėje. Programai 
vadovavo lietuviškai: Cecilia Janu- 
lionytė, ispaniškai Elina Gaidimaus- 
kaitė. Kaip Bazilikoje taip ir salėje 
susirinko nemažai žmonių. Buvo sve
čių net iš Lietuvos.

Jaunimas iškilmingai įnešė vėlia
vas. Sugiedota himnai. Platesnį žodį 
tarė inž. Algimantas Rastauskas. 
Kalbėjo buv- Vasario 16 gimnazijos 
mokinė Analia Gaidimauskaitė ir 
Z. Juknevičius.

Uždarinio žodį tarė SLA pirm. 
Raúl José Stalioraitis.

Berisso mReste, gražiai paminėjo 
Vasario 16 Mindaugo draugija- PŠ

♦ Emilija Žemaitytė Garnienė, 84 
metų amžiaus, 28. 3. 88, Aeroflot li
nijos lėktuvu išskrido į Lietuva ap 
lankyti giminių. Sūnus Alberto su
darė sąlygas, kad motina, po dau
giau kaip puses šimto 'mėtų pa
simatytu su savaisiais..

♦ Natalia Jablonskytė Fielder, su 
sesute Aldona ir jos dukra Irute be- 
simaudidamos S-ta Teresita paplū
dimyje buvo susidurusios su ruo
niu. Rašo, kad fokas nemažiau misi 
gando trijų “sirenų” negu jos foko. 
Santa Teresita puikus paplūdimis ir 
oras pasitaikė geras, tai galėjome ge
rai pailsėti. Linkėjimai visiems pa
žįstamiems naujuose metuose!

DIDELIS LOBIS
SUŠELPĖ SENELIŲ ŽIDINIO

GYVENTOJUS
Besilanką Argentinoje mūsų bro

liai, sesės įš JAV arba iš Kanados, 
susipažinę su mūsų kolonijos senelių 
židinio gyventojais, patyrę jų sunki i 
ekonominę padėtį, vaduodamiesi ar
timo meilės dėsniais, kad ir nedide
lėm sumom sušelpia juos.

Osvaldas ir Irena Grimaitė Dcl- 
kai, iš Toronto, paliko po 10 dolerių 
kiekvienam, kuriuos sekretorius Ju
lius Mičiūdas, iškeitęs į Australe;, 
per asado pietūs 13. 3. 88, įteikė v- 
siems,

Lietuvos Dukterų draugija iš Los 
Angelės, M. Kairienė, per ALSŽ iž
dininką B. Survilą, atsiuntė 600 dol, 
su nurodimu : visiems gyventojams 
po 10 ir Ignui Valantinavičiui 200, 
likusieji ALSŽ reikalams.. Kaip žino
me Ignas Valantinavičius miręs, tai 
200 dol. suma įteikta našlei Juzei 
Brigaitei Valantinavičienei. P. S.

CONVOCATORIA A ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA DEL 

del 

CENTRO LITUAN O 

ASOCIACION DE SOCORROS MUTUOS Y CULTURAL 
Fundada el 10 de octubre del año 1926

Personería Jurídica otorgada por el P. E. Nacional por Decreto 
Na 25.362 de fecha 13 - XII -1951

SR. ASOCIADO:
En cumplimiento de lo dispuesto por nuestro estatuto y regla

mento Social, tenemos el agrado de dirigirnos a Ud. con el objeto de 
invitarle a concurrir a la Asamblea General Ordinaria que se llevará 
a cabo en nuestro local social, calle Tabaré 6950 Capital, el DOMIN
GO 24 de Abril de 1988, a las 17 horas, a fin de tratar el siguiente 

ORDEN DEL DIA:
l9) Apertura de la Asamblea.
29) Lectura del Acta de la Asamblea anterior.
3?) Designación de dos socios para firmar el acta.
4°) Consideración de la Memoria, Inventario, Cuenta de Gastos y 

Recursos y Balance General correspondiente al año 87 e infor
me del organo de Fizcalización.

59) Aceptación de nuevos socios.
7“) Cierre de la Asamblea 

Beatriz P. de Daraténas Arturo Kaminskas
Secretaria Presidente

Argentinos Lietuvių Balsas yra Argentinos lietuvių balsas — prenumeruokime jį sau ir savo draugams.
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PIETŲ AMERIKOJE 
Isteirt» 1927 metais

Leidėjas-Red.: Pranas OŽINSKAS 
PRENUMERATA METAMS: 

Argentinoje: metams 20 Australų.
Urugvajuje ir Brazilijoje 12 dolerių. 
Visur kitur 15 am. dolerių oro paštu 
Pinigines perlaidas — Giro Poetai 
arba čekius siųsti sekančiai.

FRANCISCO OŽINSKAS, 
Casa Central, Correo Argentino 

José León Suárez 5684 
(1439) Buenos Aires, Argentina 
Asmeniškai kreiptis geriausia 

antradieniais nuo 15 iki 18 valandos.

KLAIPĖDOS REMONTININKŲ 
KOMANDA IŠVYKO

S. L A. ANSAMBLIO DOBILAS 
STOVYKLA

LAUKIAME SVEČIŲ IŠ DĖDĖS 
SAMO ŽEMĖS

KADA BAIGIASI NAKTIS IR, 
PRASIDEDA DIENA?

Dalis žmonijos, visais amžiais ieš
kojo sugyvenimo gaHmybių. Bet tik 
dalis. Gi kita dalis kėlė ir tebekelia 
vaidus. Dėl įvairių religinių fanatiz
mų, politinių pažiūrų skirtumo ir ga
lu gale ekonominių skirtumų-

Dėl pastarųjų priežasčių vyksta 
dėl to, kad kaip sakoma — sotus ai 
kano neužjaučia.

Dėl ekonominių skirtumu, dabar, 
moderniais laikais, kas kart vis labiau 
aštrėja kovos; kadangi prasišvietusi 
žmonija reikalauja, bent minimalės 
lygybės. Matydami, kad vieni gyve
na prabangiai, užmiršta savo brolius, 
kuriems neužtenka ir sausos duonos 
pavalgytį ir savo vaikus pavalgidinti, 
padoriau aprengtį ir duoti nors pra
dinį mokslą.

Kas šiandieną dedasi su moks
lu —neturi vardo- Jaunimas tūks
tančiais lieka be mokyklos- Ką ben
druomenė gali laukti iš tokių t ¡lie
čiu? Ogj vargo vilos gyventoją. Tai 
yra modernaus pasaulio gėda! Jei 
šalia liuksiusinių pastatų yra taip 
vadinamų ‘paslieptų miestų’, favelų 
kur net policija bijo įžengti-

Pasaulyje viskas kitaip būtu, jeigu 
būtų pildomi garsiai skelbiami vi
sokių filosofijų idealai, kuri<»s žmo
nija seką.

Bet gyvenime yra kitaip — vyrau
ja didžiausias egojizmas, savimeile ir 
net brolis brolio, petekuso vargan 
neužjaučia-

* • *
čia norisi pacituotį vieną gan iš

mintingą, vieno filoso' d mintį:

Senas rabinas kartą paklausė savo 
mokinių, ar jie žinotų, kada pasi
baigė naktis ir prasidėjo diena.

Vienas mokinių atsiliepė: “Ar ta
da, kai tolumoje pamatęs gyvulį ga
li atskirti, kad ta¡ yra avis, ar šuo?

“Ne”, -— atsakė rabinas.

“Tai kadai?”, norėjo sužinoti mo
kiniai.

“Tada, kada gali žiūrėti į bet ku
rio vyro ar moters veidą ir matyti ja
me savo seserį ar brolį- Jeigu to ne
gali matyti, dar vis yra naktis”, — 
atsakė rabinas.

Šis išminties krislas paimtas iš Ha
sid i m ir buvo atspaustas Danguolės 
Valentinaitės laidžiamamc Pensinin
kas žurnaliuke, Chicagoje.

* Daina draugus gimdo, daina prie
šus tildo — Lietuvių patarlė

© Tie, kurie neatsiriboja nuo Lie
tuvos, dalyvauja Lietuvos menininkų 
koncertuose, susitinka su artistais.

Klaipėdos žūklės laivų taísimo ko
manda, kuri vra paskelbta ALB 
1.610 numeryje išvyko atostogų. Su 
ja išvyko ir septintoji, kuri čia dirbo 
daugiau kaip pora mėn-- Jos sudė
tyje irgi buvo lietuvių:

Kapitono padėjėjas Algimantas 
Paulauskas ; kituose pareiguose - 
Vytautas Rimeika, Ed. Šatas, Br. 
Savickas. Albinas Paulauskas, —-ra
distas ; Vytautas Adomavičius, Sta
sys Sarulis, Vacys Pivoriūnas. R. 
Pranauskas, Balys Butkus.

Kaip kurie iš jų vežėsi gyvų geliu 
žmonoms. Pav. Vytautas Kryžius 90 
rauduonų gvaizdikų. Dr. R. Simana
vičius 30 rožių. Mat jiems grįžus bū
vi švenčiama Moters Diena.

Jie, apie gegužio pabaigą, po atos
togų, vėl atvyks Argentinon. P. S. 
♦ Elena Pupelytė, Elenos Babony- 
tės duktė, buvusi ALC ansamblio da
lyvė, jau 10 metų kaip dirba slauge 
gimdyvių ligoninėje Sarda.. Jos vy
ras taipgi dirba san .au Adrogue li
goninėje. Jie, su vaikais, dažnai ap
lanko Elena Pupelienę, gyvenanči • 
Villa Lugano rajone.

Agota Viliamaitė Židelienė, ren
giasi vykti Lietuvon aplankyti gimi
nių. Greičiausia vyks su ekskursija. 
Pernai, su ekskursija važinėjo jos vy
ras Antanas Žjdelis.
♦ Eugenija Kunčinaitė Petroniene, 
iš Anykščių, atvyksta Argentinon. Se
suo aa Liuda Mikulėnienė. jai pada
rė iškvietimą, bet nesulaukusi sesers 
mirė. Dabar sesuo, nors jos kapą ga
lės aplankyti.

Ona Jezupavičfūtė Karpavičzenė 
besitriusdama apie namus susilaužė 
ranką. Dukters Nelidos, žento Alek
sandro Čepo ir dukraičių slaugoma, 
jau atgavo sveikatą.
♦ A. L. Centro ansamblis ‘Inkaras' 
repetuoja naujus šokius kas šeštad’e- 
n‘s nuo 17 valandos.

Adolfas Iškula randasį senelių 
prieglaudoje Hogar Geriatrico, Mal
vinas Argentinas 370, Monte Grande. 

♦ Inž. Vytautas Šliupai įsteigė sa
vo namuose Aušrininko Dr. Jono 
Šliupo muziejų. Prašo visų, kurie tu
rį kokius nors atsiminimus apie jo tė
vą: senų knygų ar laikraščių, kur y- 
ra tilpę, didžiojo aušrininko raštai, 
arba apie jį, koks raštas, pranešti;

Vytautas Šliupas, P, E., 
P. O. Box 613300

So Lake Tahoe CA. 957613300 USA 
© Paieškojimas: Antonio Puišys, 
sūnus Izidoriaus, gimęs Argentinoje 
sūnus Izidoriaus, gimęs Argentinoje, 
paieškomas pusseserės A. Puišytės. 
Jo paties arba kas žinotu jo lik! - 
mą prašomas atsiliepti Redakcijon.

Kovo 25, 26 ir 27, S. L. Arg. an
samblis “Dobilas” surengė stovy
klą, kurį turėjo vykti TT Marijonų 
vasarvietėje Villa Elisa “Šiluvoje”. 
Bet, tame savaitgalyje labai lijo ir 
buvo patvynę keliai irprie Šiluvos n • 
buvo galima privažiuoti. Stovykla į- 
vyko SLA Dr- Vinco Kudirkos var
do rūmuose ir sodyboje.

Stovyklos vadovas Osvaldo Leva- 
navičįus, jam gelbėjo Angel Varela.

Buvo užsirašę apie 100 jaunuolių, 
bet dėl jau paminėtų priežasčių at
vyko gerokai mažiau. Iš Rosario at
vyko 14 jaunuolių.

Paskaitas skaitė: Irene Andriuškai- 
tė Stankevičienė, apie Lietuvos archi 
tektųrą ir meną ; Irene Veličkailė 
Simanauskienė apie dabartinį Lietu
vos gyvenimą. Abi prelegentės buvo 
Lietuvoje, turėjo proga plačiau pa
matytį Lietuvą, susipažintį su sa- o 
tėvų kraštu, jo kultūra ir gyvenimo 
budu. Galėjo padaryti objektyvu
pranešymą,

Leopoldas Stankevičius skaitė 
pie Lietuvos geografija ir istoriją 
Amaldo Vežbickas apie “Dariaus

a’ 
o 
ir

Girėno nemarų žygį per Atlanrp 
Jaunimui padarė įspūdį jų tęstame i- 
to turinys.

Nelida Zavickaitė-Mąhne m pa "p 
kojo apie lietuvių dainas,

Sekmadienį, klebonas, kun. Augu-- 
tinas Steigvilas, MIC, atlaikė šv. Mi
šias.

Olga Žabarauskaitė de Casas, Ma
ria Ines Miranda Levanavičienė, St - 
la Jasiulytė Vežbickienė, Marta Vi- 
lantinaitė Varela rūpinosi kitais rei
kalais : stovyklautojų maitinimų .’r

Jau ALB buvo rašyta, kad žurna
las Laiškai Lietuviams, per b. Vlado 
Rask turismo biurą, suorganizavo di
delę ekskursiją į Pietų Ameriką. Eks
kursijai vadovauja naujasis agencijos 
direktorius Aleksas Lauraitis. 35 eks
kursantai žada būti Argentinoje nuo 
29 pusdienio iki 4 gegužio. Atvyksta 
per Aerolinias Argentinas, skr. 333. 
Apsistos Plaza Hįotel-

A. Lauraitis, Buenos Aires mieste 
turi pusbrolį Petrą Senkų.. Be abiejo, 
kad kitį turistai, taipgi turi giminių 
arba draugų. Jiems bus įdomu pa
simatyti. Greičiausia atvyks ir tėvas 
Jz. Vaišnys. S.J. LL redaktorius.

♦ Atvykusius iš Lietuvos artistus, 
lietuvių meno mylėtojai, sutiko su 
gėlėmis- Jorgei Rinkevičiui, atgabe
nus juos į Villa Lugano, su vaišėmis 
laukė Stefanijos Kruopytės Rukšė- 
nienės namuose dukros drė. Bronė ir 
Rožė. Vėliau, Amaldo ir Stelės Ja- 
siūlytės Vežbickų, erdviuose namuo
se įvyko platesnis pabendravimas su 
svečiais, čia nuoširdžiai, kaip ir tuvi 
būtį, pasikalbėta, pasivaišintą, na, ir 
truputi padainuota, Pr, Ožinskąs į- 
amžino susitikimą objektyve, o J. 
Rinkevičius pasuko gabalą video.

♦ Lietuvos artistai koncertuoja — 
Brazilijoje, ir Urugvajuje ir tik po to, 
grįždami Lietuvon —koncertuos Ar
gentinoje. Atvyks gegužio 2-8 dd . 
Koncertai įvyks 6 ir 7. Atsisveikini
mas, L’etuvių Ratelyje 8. Lietuvon 
išvyksta 9, pavakariais,

© Tie, kurie neatsiriboja nuo Lie
tuvos, dalyvauja Lietuvos menininkų 
koncertuose, susitinka su artistais 
gegužės-mayo 7, šeštadienį, 16 vai.

• METMENYS As 53, 1987 metą. 
Kūryba ir Analizė. RedaguojaVytau 
tas Kavolis. Išeina du kartus per me
tus. Kaina 8 dol. Metams 15 dolerių. 
Leidžia Algimanto Mackaus knygų 
leidimo fondas. Spaudžia M- Morkū
no spaustuvė Chicagoje. Administra
torė Marija Paškevičienė, 3113 W. 
Viña del Mar Bld., San Peteáburg 
FL 33706, U- S. A. ’

• Lietuvos Tėviškės Draugija ir lai
kraštis Gimtasis kraštas, kaip ir ki
tais metais išleido įdomu kalendorių 
almanachą, Tai 224 psl. knyga, ku
rioje telpa 30-ties autorių, kiekvie
nos srities žinovų straipsniai. Be ka
lendorinių žinių telpa daug įdomios 
medžiagos apie įvairias sporto šakas. 
Apie kūno kultūrą, sveikatą. Šią kny
gą turėtu perskaityti visi jaunuoliai. 
Daug įdomių spalvuotų paveikslų. 
Sudarė žurnalistas Juozas Kuckailis,, 
redaktorė Bronė Vincevičienė, make
tas Reginos Bancevičienės. Spaudė 
K- Požėlos spaustuvė, Kaune, 1988.

Antanas Gustaitis; Pakelėje į Pa
žadėtąją žemę. Satyros eilėraščiai. 
186 psl., kietais viršeliais. Dailininko 
Prano Lapės iliustracijos. Išleido Al- 
g'manto Mackaus knygų leidimo fon 
7338 S. Sacrament A. Chicago Ilk, 
60629. Spaudė M. Morkūno spaus
tuvė Chicagoje- Tiraž.as 800. Kaina 
— nepažymėta. ,

t* Žinios brangesnės už pinigus, Ai
tresnės už kardą, galingesnės uŽ pa-
trankąs. Gruzinų patarlė.

i į Kiekvieno žmogaus širdyje glūdi 
tigras kiaulė, asilas ir lakštingala. 
Skirtingi būdai susidaro, toms da
lims nevienodai pasireiškiant. Bierce.

11 Jeigu galvojate, kad šių dienų 
jaunimas nevertina pinigo, — paban

dykite duoti jam “dešimtuką”.

taip toliau. Reporter I
♦ Vanda K. Timofejova, lietuvių 
kalbos mokytoja, iš Elektrėnų, vyk
dama Brazilijon, dėl persėdimo, pa
vėlavo, numatytan lėktuvam Ezeiza 
aerouoste ja sutiko Sambūrio Daina 
žmones, Drė. B. Rukšėnaitė parsive
žė į savo namus, kur keliautoja suti
ko daugiau tautiečių, su kuriais pa
bendravo. Ant rytojaus palydėjo į 
Ezeizos aerouostą.

♦ Alfonsas Kulevičius, kaip genera
linis jūrų prefektas, sulaikė Koreos 
Žuvininkystės laivą, kuris Žvejuojo 
Argentinos vandenyse be reikiamo 
leidimo, Laivas atvarytas į Madryn 
uostą, 62,000, jąjį apdoruotų kal
marų konfiskuota

© Likvidacine kaina! parduodamos 
geros rūšies vilnoniai siūlai. Moterys 
pasinauduokit proga. Av. Olivera 
1534, Buenos Aires, TeL 683-2788,

Mūsų ilgų metų prietelei

Onai Vikanytei Misiūnienei
mirus, jos sūnų Vįktprą su žmoną Adela Kulionyte ir, jų sūnų Guiller-' 
mp; dukrą Nelidą su vyru Jorge Dejbene ir jų dukras Alina ir Natalia, 
nuošįrdžiąi užjaučiamę ip dalinamės liūdesiu -—

Genė ir Jonas Laučiai
■ r

SOCIEDAD DE SOCORROS MUTUOS 
LITUANOS UNIDOS en la ARGENTINA 
Avda. SAN MARTIN 3175 - Lanus Oeste

CONVOCATORIA
Cumpliendo pon Ip dispuesto por los Estatutos Sociales, la Comi

sión Directiva sę complace en comunicar a los Señores Asociados que 
la Asamblea General Ordinaria de Socios se realizará el día 24 de 
abril de 1988, a las 10.00 horas, en nuestra Sede Social, Av. San Mar- 
tfn SlTú, Lanús Oeste, con el sígnente;

D 
2)

TURSmO 
munoAL

B. Žalys 
PAJŪRY

Toks tvirtumas granito uolos — 
žeria kibirkštys plienui ją skaldant.

Ūžia! bangos, antai pajūry 
ir į krantą uolėtą sudunžta —

. . . metai iš metų — trupa uola. , , 
Smilčių kopos, akmens kapinynas — 

Būk, žmegau kaip lašelis vandens — 
toks švelnus, toks kantrus, toksai

/tvirtas 1 
Iš Mūsų Pastogės

SARMIENTO 552, piso 11, BUENOS AIRES 
Tel. 394 - 0096; 0420 ; 0744 ; 7520.

Representantes

O f j c i a 1 e s

E

Aeroflot e 
d e

I n t u r i s t

V T 0229/73

RUOŠIĄ EKSKURSIJĄ LIETU VON: Birželio-Junio 27 dieną, 88. 
— SU GALIMYBE APSILANKY TI SAVO GIMTAJAME KAIME. 
VISI, KAS NORĖTU VAŽIUOTI, JAU DABAR, TURI PRADĖTI 
RŪPINTIS SUTVARKYTI SAVO DOKUMENTUS. PATARI
MĄ JUMS DUOS AGENCIJOJE NUO 9 iki 13 vai. ROBERTO 
Kainos: Po du kamb. 1885; po viena: 2;070 dol. Viskas apmokėta.

ESTUDIO JURIDICO 
Dr. Edgardo Ramón Solis 
Dr. Mario Enrique Cupaila

Abogados
Martes y Jueves de 16 a 18 hs.

CAFAYATE 4171 
(a y2 cuadra Est. Villa Lugano) 

Teléfono: 601-6044

©

©

Dr. Enrique Bagdonavičiui © 
medicinos gydytoja* klinika* © 

pirm, iki kctvirtad. © 
nuo 15 - 19 vai. *

Albarellos 2783 - Cod. 1419 © 
TeL: 572 - 7014 ©

Po miiiauni pietū* 
Biru, pietūs, raižė* 

La Rioja 2269 — Aveli.
Tel. 208 - 828T

• ALBERTO SKREBUTĖNAS ©
0 Contador Publico Nacional © 
© Contabilidades - Impuestos © 
© Nacionales y Provineiale* ©
© Balansas ©

3)
4)
5)
6)

8)

9)
10)

ORDEN DEL DIA
Apertura de lą Reunión,
Lectura del Acta anterior de la Asamblea 'General Ordinaria 
de Socios, celebrada el día 26 de abril de 1987.
Homenaje a los Socios fallecidos.
Recuento de Socios asistentes.
Ratificación del aumento de la cuota social para el año 1988. 
Lectura y aprobación de la Memoria, >Balanee General y Cua
dro Demostrativo de la Cuenta de Ganancias y Perdidas del 
Ejercicio Económico cerrado el 31 de diciembre de 1987.
Įnfprme del estado de (’uotas Sociales, Comisión Revisorą 
de Cuentas, de la Comisión de Buffet, Juzgado de Honor y 
de Comisión Directiva.
Elección de la 'Comisión Revisor® de Cuentas, Comisión de 
Buffet y Juzgado de Honor.
Designación de dos Socios para firmar el Acta,
Cierre de la Reunion, 

Alicia Mikueionis
Secretaria

Presidente
Raúl Stalioraitis

Saugokite savo kojas, jos 
saugos Jūsų sveikatą!

Jūsų pedikiūras
GntIBONI 1187, CAPITAL

661 - 2940

“CHRISTIAN”
Parduodame:

Kojines blauzdų gysloms ir 
palaikytojus (soporters) lėk- 

ščioms pėdoms, pigiai.
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MŪSŲ DRAUGIJŲ KULTŪRINĖ VEIKLA
MILDA LENKAUSKIENĖ SEPTYNIŲ ARGENTINOS

ARGENTINOJE
PLB vice pirmininkė Milda Gulbi- 

naitė Lenkauskienė, 1’2. 2. 88 atvyko 
Argentinon susipažinti su Argentinos 
lietuvių organizacijų veikla ypač 
tu organizacijų kurios gauna iš PLB 
visokeriopą paramą.

Viešnia buvo priimta ALOS Tary
bos, kur padarė pranešimą apie Ka
nadoje ruošiama Kultūros Kongresą. 
Lankėsi lietuvių pamaldose, pasido
mėjo muziejumi, aplankė A. L. Se
nelių Židinį. S- L. Arg. suruošė a- 
sado pietūs viešnios garbei.

Lankėsi Argentinos Lietuvių Cen
tre, kur turėjo platesnį pasitarimą 
su jaunimu.. Po to dalyvavo ALC 
valdybos posėdyje, kurio metu pir
mininkas arch. Artūro Kaminskas 
ir sekretorė Birutė Petrauskaitė Da- 
ratėnienė padarė platesnius praneši
mus apie tautiniai kultūrinę veiklą. 
Po to buvo vaišės, kuriu metu, kartu 
su svečiais iš Kanados O. I. Delkais. 
padainuota lietuviškų dainų.

Vasario 15 PLB atstovė išvyko U- 
rugvajun. Brazilijoje dal. Vasario 16 
minėjime. Iš ten išvyko į Colombia, 
Venezuela, visur aplankydama lietu
vių organizacijas, pasidomėdama jų 
veikla. Kai kurioms palikdama do
lerių, kad pagyvinti lietuvyės veiklą. 
Dėl tos materiales paramos yra net 
tų pačių, kurie ją gauna, skirtingų 
nuomonių, kad materialinės parames 
]>oveikis gali būtį žalingas. Dėl to, 
kad lengvai gaunamos lėšos lengvai 
ir išleidžiamos. Kartais nepasiekia to 
tikslo, kuriam jos yra skirtos. Taio 
čia buvo, kuomet tautininkai ir ka
talikai gaudavo lėšas iš N- Lietuvos. 
Jos tik drumstė kolonijos gyvenimą. 
Nieko gero nepadarė, ir nustojus 
gauti lėšas, kaip ryto rasa išnyko vi
sokios tautininkų, savanorių ir kitos 
šelpiamos organizacijos. Tuo tarpu, 
kurie buvo opozicijoje tokiai Lietuva 
skriaudžiančiai veiklai — sukūrė or- 
gan\za.c\)as, pastatė salonus ir efek
tyviai palaikė lietuvybės dvasią.

Pr. Šiaulietis
Adolfas Baltušis, eidamas gatve 

darbo reikalais, susilaužė kojos blaus- 
dikaulį. Ligoninėje įgipsuotas, gydo
si namuose žmonos Danos Petraus
kaitės ir sūnaus slaugomas.
♦ Ona Radžvilaitė, Liudo KrugiŠ- 
kio našlė,83 metų amžiaus, persikėlė 
gyventi į ALS Židinį.
♦ Lietuvių kalbos pamokos A. L- 
Centre dėsto stud. H. Survila, jauni
mui ir dail. Aldona Jablonskytė — 
vyresnėms. Pamokos vyksta šeštadie
niais popierinėm valandom.
♦ ALC Moterų skyriaus susitikimai 
įvyksta kiekvieno mėn. pirmąjį šešta
dienį, 17 valandą. Kas kartas būna 
įdomių paskaitų, pranešimų iš mote
rų veiklos.

A. L- Centro Moterų skyrius, 26 
3. 88 suruošė Velykinį stalą. Atsilan
kė daug dailiosios lyties atstovių. 
Pasivaišino suneštiniais skanėstais,, 
kultūringai pabendravo. Dana

• Tie, kurie neatsiriboja nuo Lie
tuvos, dalyvauja Lietuvos menininkų 
koncertuose, susitinka su artistais, 
gegužės-mayo 7, šeštadienį, 16 vai.

CENTRALES
PRIVADASs.r L
Telefonos anti-explosivos, estancos y 
marinos, Busca personas en alta voz. 
Telefonía industrial.
Sistemas de alarmas domiciliarias — 
Porteros eléctricos.
CENTRALES PRIVADAS SRL, 
Av. Belgrano 784 (CP 1870) Avella

neda. Telefono: 201-5347

Pačiame gražiausiame amžiuje

Eduardui Juozui Baltūsiui
žuvus, jo tėvams, Adolfui ir Danai Petrauskaitei Baltušiams, broliui, 
Alfredui ir kitiems artimiesiems, dėl ištiktos skaudžios nelaimės, iki 
gilumos širdies sujaudinti, reiškiame užuojautą ir dalinamės liūdesiu — 

Ona ir Pranas Ožinskai

Al STO V Ų PKAN EMMAS
Kovo 20, ’88, 17 valandą buvo 

kviečiama visuomenė Lietuvių Pa
rapijos salen pasiklausyti pranešimo 
apie įvykusi \ 1 PJLJ Sąjungos kon
gresą, Australijoje.

Atstovai buvo gerai pasiruošę su 
pranešmais, ypatingai merginos: A- 
nalia Gaidimauskaitė, Ariana Ras- 
tauskaitė ir Daniela Rastauskaitė.

AL J S pirminin. Nestor Ruplėnas, 
tik grįžęs iš Australijos buvo šikštus, 
matomai dar nepasilsėję iš kelionės, 
kaip lygiai broliai Darnel ir Hernan 
Aglinskai. Osvaldo Levanavičius, S. 
L. Arg. atstovas kiek plačiau pateikė 
platesnį pranešimą. Visi kalbėjo is
paniškai, nors salėje be jų šeimų ne
buvo ne vieno klausytojo apart na
mo šeimininko, klebono kun. A Steig- 
vilo, SLA vice pirm. Leopoldo Stan
kevičiaus ir ALB korespendento.

Paklausus, kodėl nekalbama lietu
viškai, A- Gaidimauskaitė paaiškino, 
kad, buvo manyta susilaukti daug 
jaunimo, kuris nesupranta lietuviš
kai. Deja, akademinis jaunimas ma
tomai nežinojo, o kiti užsibuvo SLA. 
Po krepšinio varžybų džiaugėsi lai
mėję prieš ‘9 de Julio’ krepšinio ko
manda, o kiti veikėjai iškylavo savo 
užmiestinėse.

Jaunimas buvo gražiai pasiruošęs. 
Iškabinta apie šimtas nuotraukų iš 
kongreso veiklos. Gražiai paruošta 
spaudos parodėlė. Ir po to skoningos 
vaišės, dalysiu pavaišinimui. Keista, 
kad tas viskas nesudomino jaunimo. 
O gal čia trūko pagarsinimo, Nes 
kartais, kad ir geriausia idėja reika
linga pagarsinimo. P- Š.
♦ Kazys Laucius, su žmona Cecilia, 
po II karo gyvenęs Argentinoje, lan
kėsi pas gimines. Aplankė mirusios 
sesers L. Paragienės kapą ir jos sū
naus, chemiko A. Paragio šeimą-

Psichol- Lucia Masiulionytė, 
Boleslovo ir Elzės BanytėsMasilionių 
duktė, 1980 m. baigusį mokslą Bue
nos Aires universitete, dirba savo sri
tyje Borda ligoninėje. Taipgi turi sa
vo kabinėtą: Corrientes 1975. Tel . 
28-3157. Pacientus priimą tik iš ank- 

to susitarus telefonu.
Kazys Bitėnas iš Chicago, JAV 

vešėjo Argentinoje. Lankėsi Aušros 
Vartų parapijoje, La Platoje ir Be- 
risso mieste pas draugus.
♦ Jadvyga) Domarkaitė, dirbo kaip 
vyrėjo padėjėja, Klaipėdos remonti
ninkų brigadoje, Buenos Aires uoste.

Elze Lausėdaitė Lukinskiene pa
talpinta senelių priežiūros namuošna. 
Ja ja rūpinasi marti Laura Mutis. 
♦ Vilija Pociūtė, plungiškė, prieš 
pora metų ištekėjusi už argentniieč’.o 
jūreivio Angel Ibañez, grįžta Lietu
von, kadangi negalį priprasti prie 
čionikščio gyvenimo- O be to, atrodo, 
kad jaį klimatas netinka. Išsiveža 'r 
dukrelę Samanta.
♦ Jonas ir MarijaMatulaitytė Kun- 
cai, dalyvavę Marijos motinos laido
tuvėse, N- Yorke, sugrįžo Argentinon 
ir įsijungė į savo darbus.
♦ Eugenia Stankevičius, vyresn o 
amžiaus, pradėjo studijuoti teisę k - 
talikų universitete Salvador.

Jie nuoširdžiai remia 
lietuvių spaudą.

Mieli ALB prenumeratoriai: kaip 
matome ir vėl mūsų piniginis vie
netas, šuoliais krenta žemyn; kasdien 
jo vertė mažėja- Kuomet pradėjome 
su Australu, visi džiaugėmės, kad bus 
galas infliacijai. Bet, ir vėl tas pats- 
Nustatėm prenumeratą 5 A: bet nu a 
to laiko, ikį dabar viskas pabrango 
10 kartu. Taip, kad ir 20 australų, 
nebepadengia išlaidų. Todėl turėki
te kantrybę — jeį ALB Jus lankys 
rečiau. Gal kai kada ir paštas dirbs 
normaliei. ALB Leidėjai

Prenumeratas užismokėjo už 1988:

Ona S- Liutkevičienė, 
Juozas Repšys ir A 5 aukų, 
Luis J. Lemberis ir A 20 aukų, 
■Dante Bražionis ir A 5a ūkų, 
Henrikas Keliauskas, 
Elena M. Didžiokienė ir A 10 aukų, 
Jonas Jacunskis, 
Jonas Rudėnas ir A 5 aukų, 
Antanas Kirstukas, 
Pranas Tumas ir A 5 aukų, 
Sofija Š. Tumosienė ir A 5 aukų, 
Konst. K.Majauskienė ir A 35 aukų, 
Natalia J. Fielder ir A 20 aukų, 
Vanda R. Vilutienė, 
Petras Senkus, 
Maria M. de Vasquez, 
Pranas Vaitekūnas ir A 5 aukų, 
Anelė V. Pasternokienė, 
Matas Rudzikas ir A 20 aukų, 
Jonas Krištolaitis ir A 250 aukų, 
Juozas Vieraitis ir A 5 aukų, 
Venustas Runimas, 
Alfonsas Antanaitis, 
Jokūbas Šimas, 
Kazimieras Arlauskas ir A 10 aukų, 
Salomėja S. Mikėnienė, 
Anelė B. Norkaitienė, 
Antanas Melinis, 
Genoveva Erskis, 
Viktoras Virganavičius, 
Bernabas Blumbergas ir A 5 aukų, 
Estanislao Majauskas, 
Endrikas Guzikauskas, 
Balys Buivydas, 
Alfonsas Tamulynas , 
Jurgis Brizgys, 
Karolis Markauskas, 
Vladė ?. Prakapavičienė, 
Arch. Artūro Kaminskas ir A 10 a-, 
Kastantas Misiūnas, 
Kazimieras Kaminskas ir A 10 aukų, 
Vincė B. Gražulevičienė, 
Aloyza B- Jackevičienė, 
Emilija S. Cepulėnienė ir A 1 auk'l, 
Liudas Jakavičius ir A 30 aukų, 
Ricardo Maslionis ir A 25 aukų 
Valerija K. Rudėnienė, 
Jonas Baranauskas,
Jonas Grigaliūnas ir A 5 aukų. 
Karolina T. Gradeckienė ir A 5 a., 
Valerija L- Šniuohenė ir A 25 .t., 
Jonas Gelgota ir A 50 aukų. 
Robertas Balčiūnas, 
Marija G. Pečelienė. 
Kazimieras Meškauskas, 
Oscar Matiošaitis 
Gustavo Andriulaitis, 
Elena B. Rukšėnienė ir A 10 aukų, 
Stefanija K. Rukšėnienė, 
Inž. Vytautas Kamantas ir A 50 a., 
Elena (?) Ramonienė, 
Augustinas Tilvikas, 
Adolfas Veščiūnas, 
Bronius Banys ir A 5 aukų, 
Natalija M- Balčiūnienė, 
Antonio Ilgakojis, 
Alfonso Simutis, 
Marcelė D. Berteškienė, 
José R. Stalioraitis, 
Antanas Levanavičius, 
Osvaldo Levanavičius, 
José Juan Cenkus, 
Ona R- de Cortez, 
Ménica J- Norkuviené, 
Alfonsas Jutinskas, 

(Seka tęsinys)

• Dr RIČARDO L- IVOKUS, & 
& Advokates O
0 calle Roca 11. pi. baja F •

Villa BaJtatar •
• Tel. 768- - 9344 ©
A Pirm.. Treč. Penk. 17 - 20 v. 
£ Palikimai, nuomos, penia- W 
Qi kyrimo ir kitos bylos. W 
• Lietuviam* patartinai vėlinsi Q

1988 metais, vasario 2, New Yorke,

Drei. Amilijai Miliukaitei Matulaitienei
mirus, jos dukrai, jaunimo auklėtojai, su vyru Jonu Kunca ir duk
rele Aida, reiškiame nuoširdžiausią užuojautą ir, dalinamės liūdesiu —

Argentinos Lietuvių Jaunimo Sąjunga

1988 metais, vasario 2, New Yorke,

Drei. Amilijai Miliukaitei Matulaitienei
mirus, jos dukrai, jaunimo auklėtojai, su vyru Jonu Kunca ir duk
rele Aida, reiškiame nuoširdžiausią užuojautą ir, dalinamės liūdesiu —

Argentinos Lietuvių Centro Valdyba

1988 metais, vasario 2, New Yorke,

Drei. Amilijai Miliukaitei Matulaitienei
mirus, jos dukrai, jaunimo auklėtojai, su vyru Jonu Kunca ir duk
rele Aida, reiškiame nuoširdžiausią užuojautą ir, dalinamės liūdesiu —

Artūro Kaminskas su šeima

Pačiame gražiausiame amžiuje

Eduardui Juozui Baltūsiui
žuvus, jo tėvams, Adolfui ir Danai Petrauskaitei Baltušiams, broliui, 
Alfredui ir kitiems artimiesiems, dėl ištiktos skaudžios nelaimės, iki 
gilumos širdies sujaudinti, reiškiame užuojautą ir dalinamės liūdesiu —

Vladė, Benediktas ir Hektoras Survilai 
Romas ir Agnė Malėjai, JAV

Pačiame gražiausiame amžiuje

Eduardui Juozui Baltūsiui
žuvus, jo tėvams, Adolfui ir Danai Petrauskaitei Baltušiams, broliui, 
Alfredui ir kitiems artimiesiems, dėl ištiktos skaudžios nelaimės, iki 
gilumos širdies sujaudinti, reiškiame užuojautą ir dalinamės liūdesiu —

Juozas Pūtikas su šeima

Mūsų geram bičiuliui

Kazimierui Burbai
mirus, jo žmonaį Anelei ir dukroms: Herminiai su šeima, Nelidai ir 
Lilianai ir kitiems artimiesiems reiškiame užuojautą —

Maria Elena, Juan Carlos ir sūnus Axel Blumbergai

Mano krikšto Motinėlei

Onai Vikanytei Misiūnienei
mirus, jos sūnų Viktorą su žmoną Adela Kulionyte ir, jų sūnų Guiller
mo ; dukrą Nelidą su vyru Jorge Delbene ir jų dukras Alina ir Natalia, 
užjaučiu ir dalinuos liūdėsiu —

Dante Bražionis su šeima

“CASA TROTTA”
LAIDOJIMO IŠTAIGA 

Angel Trotta Ir jo žmona Alida Kisielius de Trotta
Valentin Alsina 2220 TcL 208 - 9784 ; 208-9828 g

©X—>O<=E>O<=>O«3E>O-<S=XX=>O<=>O<=>O<=><X=3-<X=>O'C=>O<=>O'e=>O'

I
 Tomás Yarlori e Hijo |

LAIDOJIMO IŠTAIGA PUOŠNŪS AUTAI VESTUVĖMS H
Mandagus patarnavimas. Lietuviams didelė nuolaida.

Mirusiųjų pervežimai — Patalpos šermenims.
Avda. Riestra 8929 — Villa Lugano — TeL 801 - 8271

Skyrius: Larrazabal 8684 y
<XS5XX=>0<=>0<=»0<=»0<=>0«=MX=>0<=X>G=>OC=^0«^>G=>0<SXa

CASA “GARCIA”
LAIDOTUVIŲ ĮSTAIGA 

Pašarvojimai - Ambulansai - Autai vestuvėms
HUMAITA 1620, Vai. Alsina. Tel. Telefonos: 208-3279 y 208-6331

Laidotuvių reikalus tvarko patys savininkai

JUOZAS ir JUOZAS URBONAI, 
GÜEMES 3852 — Tel.: 760 - 5377

Villa Martelli (Vicente López)
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Moderniškiausias fabrikas, gamina geriausios rūšies valų 
pendzelius, šepečius šluotas, ir kitus valų-šerių išdirbinius- 

Parduoda urmo kainomis krautuvėms ir pavieniai.
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4 LIETUVOS MENININKAI 
KONCERTUOS ARGENTINOJE

Grįždami po gastruolių Brazilijoje, 
koncertuos Argentinoje 4 žymūs Lie
tuvos artistai. Tai:

ANTANAS SMOLSKUS 
(birbinininkas solistas)

Žinomas Lietuvos birbininkas, res
publikos nusipelnęs artistas, valstybi
nės Konservatorijos Liaudies instru- 
mentų katedros vedėjas.

Koncertavo N. Yorke, Tokijoje, 
Paryžiuje, Kopenhagoje, Londone 
Stokholme, Varšuvoje, Berlyne, Hel
sinkyje, Prahoje ir daugelyje kit į. 
pasaulio miestų. Įrašė tris solines 
plokšteles (viena iš jų Vakar i 
Vokietijoje).

Baigė Lietuvos TSR valstybine 
Konservatoriją ir Leningrado konser
vatorijos aspirantūrą. Solo groja su 
kanklių trio, liaudies instrumentų 
orkestru, akordeonų ansambliu, vals
tybinių pučiamųjų instrumentų or
kestru “Trimitas”, simfoniniu orkes
tru-

Antanas Smolskus savo grojimu 
puikiai atskleidžia tautinį lietuvių 
liaudies charakterį, nepaprastas bir
binės galimybes.

Mums yra gera proga išgirsti ne
girdėtos lietuvių muzikos.

Iš k. d-:Birbinininkas-solistas Ant. Smolskus; operos solistė, sopranas Irena Milkevičiūtė; pasižymėjusi 
kanklininkė Lina Neikelienė ir ansamblio “Armonika” vadovas Stasys Liupkevičius-Jie visi koncertuos 
gegužės-mayo 7, šeštadienį, 16 val. RECONQUISTA 439, Bs- Aires. Ateikime paklausyti jų dainų koncerto.

Mūsų Žinios
♦ Andrea Cristina Trainauskas, 
Ricardo ir Cristines Soto vyresnioji 
duktė, dirba ENTĘL internacionali
niame skyriuje, ir siekia aukštesnio 
juridinio mokslo. Jos sesuo dar lanko 
vidurinį mokslą- Tėvukas, Jonjis 
Trainauskas, džiaugiasi dukraičių 
mokslo pasisiekimais.

Hektoras Survila tarnybos reika
lais lankėsi Sao Paulo, Brazilijoje. 
Ten susitiko su pažįstamais lietuviai.?. 
Parvežė linkėjimų iš ALB draugų.

Dr. Aldo M- Slepetis su žmona ir 
vaikais, vasarojo San Clemente 
de Tuyu- A. Kairio pradėtas “kolo
nizuoti”, šis paplūdimis tapo lietu
vių paplūdimiu.
♦ Marijos Kžyvablockienės dukrai- 
tėBieliūnaitė atvyksta iš Vilniaus ap
lankyti močiutės, tetą, ir pusseseres- 
♦ Ona šikšnytė, šiaulietė, Hugo 
Kriews našlė, brolio, sesers ir kitų 
artimųjų draugystėje, atšventė savo 
garbingo 90 metų sukaktį. Sveikina
me ir linkime saulėtų saulėlydžio die
nų.
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IRENA MILKEVIČIŪTĖ 
(Lietuvos operos solistė-sopronas)

1967 m. baigė Kauno J- Gruodži . 
muzikos mokyklos kanklių klasę ir 
tais pačiais metais tapo respublik. s 
kaunųjų atlikėjų konkurso laureat:.

Studijavo Lietuvos valstybinėje 
Konservatorijoje liaudies instrumen
tų katedroje, dirbo Kaišiadorių mu
zikos mokykloje.

1972 m. įstojo į konservatorijos 
dainavimo klasę, kurią baigė 1976 
m. ir pradėjo dirbti Vilniaus akade
miniame Operos ir baleto teatre so
liste.

1977 m. sąjunginiame M. Glinkos 
vokalistų konkurse iškovojo I-ją vie
tą. 1978 m. VI Tarptautinio P- Čai
kovskio konkurso diplomante.

1978-1979 m. stažavosį Italijoje. 
1983 m. Tarptautiniame konkurse 
Budapešte laimėjo Il-ą vietą. 1983 
m. jaį suteiktas LTSR nusipelniusios 
artistės vardas. 86 tapo tarptautinio 
konkurso ‘Madam Baterfly’ Tokijoje 
laureate (II vieta). 1986 suteiktas 
LTSR liaudies artistės vardas.

Dainavo Lenkijoje, Vakarų Vo
kietijoje, .Anglijoje, Airijoje, Kuboje, 
Švedijoje-

Varšuvos laikraštis “Trybuna Liu
du” 1988 m. rašė: “I. Milkevičiūtė 
gali drąsiai pasirodyti bet kurioje iš

♦ Marijai Žukauskaitė Kaunienė 
19. 12. 87 sūnų, marčių ir vaikaičių 
apsupta, paminėjo savo amžiaus 78 
gimtadieni- Ilgiausių ir sveikiausių 
metų ALB skaitytojai!

♦ Ona Krušmskaitė Undraitienė, 
sulaukusi garbingo 90 metų amžiaus, 
dukters Aldonos globuojama, dukrai
tės šeimos lankoma, džiaugiasi eme- 
ritos gyvenimų. Sveikiname!

♦ Marijona Žvirblytė Jasuitienė, 
lankydama dukterys Jujuy mieste, 
susirgo- Reikėjo pasiduoti chirurginei 
operacijai- Laimė, operacija pavyko 
gerai,. Ligonė jau sveikesnė ir vėl su 
vaikaičiais džiaugiasį gyvenimu. Vy
ras, Antanas Jasuitis nuolatos ten 
lankosi. Kaip parduos namus, visi 
persikels gyventi į Jujuy-
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diddžiausių pasaulio scenų ir bus su
tikta su nuostaba ir paigėrėjimu”.

Iš tikrųjų Irena Milkevičiūtė — 
Lietuvos dainavimo pažiba-

LINA NAIKELIENĖ
(Viena iš geriausių kanklininkių)

Lina 1973 m. baigė Vilniaus val
stybinę Konservatoriją, vėliaus — 
Leningrado Konservatorijos aspiran 
tūrą.

Ji — nuoširdi kanklių muzikos po
puliarintoja ; skersai išilgai išvaži- 
nėjusi gimtąją Lietuvą, koncertavusį 
Suomijoje, Anglijoje, Airijoje Vaka
rų Vokietijoje, Belgijoje, Čekoslova
kijoje, Prancūzijoje. Lietuvos radijo 
fonetikoje yra įrašiusį dideli pluoš
tą kūrinu solo kanklėms. Dažnai kon
certuoja per televiziją, daug įrašiusi 
plokštelių. L. Naikelienė bendradar
biauja su Lietuvos kompozitoriais, 
yra daugelio kūrinių kanklėms pir
moji atlikėja, rengia kanklių muzi
kes rečitalius-

Lina Naikelienė šiuo metu — vie
na geriausių Lietuvos kanklininkių.

STASYS LIUPKEVIČIUS 
(Armonika ansamblio vadovas)

Stasys Liupkevičius dirba Lietuvos 
TSR Televizijos ir radio komitete — - 
yra Lietuvos TSR nusipelniusio

Konstancija Ramanauskaitė su 
vyru ir sunum archtektu rengiasi ap
silankyti Lietuvoje. Sūnus, arch- y- 
patingai nori susipažintį su senelių 
tėvynės architektūrą.
♦ Magdalena Baranauskaitė Gui- 
gienė-Sorokienė, 5 mėn. praleidusi 
pas sūnų Juaną Guigą, Santa Moni
ka ir sūnų Antonio Soroką Aliaska 
valstijoje, pasidžiaugusi su vaikaičiais 
laimingai grįžo Argentinon 12. 8. 87. 
Jaį grįžus, Ezeiza aerouoste dingo 
lagaminas su vertingais daiktais, ir 
dokumentais. Turėjo daug vargo 
kol susitvarkė dokumentus.
♦ Irene Jagella, firmos Quesoro at 
stovė-pardavėja, su drauge lankėsi 
Dėdės Samo žemėje. Plačiai pavaži- 
nėjusios laimingai grįžo namo. Ap
lankė: Miami, Bahamas, N- Yorką- 
Disnelandia ir kitas turistines vietas. 
Visur labaį gražu, bet ir labai bran
gu. Pietūs, ne pirmos eilės restorane 
60 dol. Garažas pernakvoti automo
biliui, tame pačiame hotelyje kuria
me gyvenome — 50 dol- Ten gatvėje 
automobilio negalima palikti, kaip 
Pietų Amerikoje. Sakoma — visur 
gerai, bet namie geriausia. . .

I
 Dukato Kabinėta» Bdgrane

Dr. RICHARDAS RIMŠA į!
Priima: pirm., antrad., ketvirt. 11 
ir Peak, nuo 9 iki U valandoa 
Žabala 1780, planta baja "B" ।

TeL 786 . 8466

♦ Sofia Jacunskytė Ruplėnienė, 
23. 3. 88 išvyko Vokietijon aplanky
ti dukters Silvijos, kuri ten mokosi 
Vasario 16 gimnazijoje. Pasinauduo- 
damos velykinėmis atostogomis, a- 
bi, kartu su kitais moksleiviais, ja 
tarpe Patricia Casaburi Kairytė ir 
Susana Juknaite, vyks Lietuvon ap
lankyti tėvų kraštą ir gimines.

Anastazija Gylytė Šlepetienė, 12.
3. 88, tiesiog iš savo namų iš Bue- 
nosAires, telefonu susijungė suUteno- 
je gyvenančios sesers Natalijos Rud- 
nikienės namais, ir 20 minučių pasi
kalbėjo, be jokiu trukdimų, lietuviš
kai. Ankščiau tokie dalykai buvo re
tai pasitaikantys.
♦ Susana Isabel Balčiūnas, Klemen
so ir Vladės Gasėnaitės jaunesnioji 
duktė, 5. 3. 88 ištekėjo už Guillermo 
Martín Barbosa. Po Registro Civil 
formalumų, moterystės palaiminim is 
buvo San Cristobal bažnyčioje, Ju
juy 1241, Buenos Aires mieste. Ves
tuvinė iškilmė KarininkųRamovėje . 
(Circulo Militar), prie plaza San 

Martin. Linkėtina laimingo vedy
binio gyvenimo f

“Armonika” ansamblio vadovas.
,Mokėsi Kauno J- Gruodžio muzi

kos mokykloje, Vilniaus konservato
rijoje, dirbo dainų ir šokių ansambli- 
je “Lietuva”, dainavo Vilniaus aka
deminiame Operos ir baleto teatre-

Vadovaudamas populiariam “Ar
monika” ansambliui, ne tik groja ir 
dainuoja, bet yra sukūręs instrumen
tinių pjesių ir dainų.

S- Liupkevičius gastroliavo Čeko- 
tlovakijoje, Lenkijoje, Vokiet. DR, 
Ispanijoje, Italijoje, Sirijoje, Jordani
joje, Suomijoje, Kuboje.

S. Liupkevičius filmavosi keturiuo
se televizijos filmuose.

1983 m. St. Liupkevičiui suteiktas 
Lietuvos TSR nusipelniusio artisto 
garbės vardas.

,Taipgį dalyvaus “Tėviškės’ D-jos 
pirm- žurnalistas Vacys Sakalauskas.

Visi, k:s myli Lietuvą, jos liau
dies meną, kas dar prisimena savo 
tėvynę, kas gerbia savo tėvų gimti
nę ateis pasiklausyti šių ptsižymėju- 
sių artistų koncerto, gegužio-mayo 
7, šeštadienį, 16 valandą ( 4 po pie
tų), saleje g. RECONQUISTA 439, 
3 kvadros nuo Buenos Aires Centri
nio pašto.
Įžangas jau gaunamos pas sambūrio 
DAINA žmonęs. Prie įėjimo ne
bus parduodamos. Po koncerto, ,ten 
pirmam aukšte bus susitikimas ir pa
bendravimas su artistais. Veiks po- 
puharomis kainomis bufetas.

TEISINGAS SAMPROTAVIMAS 
Brazilijoj išeinantį Mūsų Lietuva 

vienoje laidoje teisingai pažymį:
Nejaugi mūsų veikėjai dar nežino, 

kad visą lietuviško judėjimo pagrin
dą sudaro ne jie patys, o tiktai spau
da; ir kad lietuvybė išeivijoje bus 
tik tol gyva, kol mūsų spauda egzis
tuos!
įį Rūkai save žudai!
• Bėda viena nevaikščioja.
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COCHERÍA FERNANDEZ
Alberto Timinskas

Av- H. YRIGOYEN 11.070 1834 VILLA TURDERA
Telefonai: 243 . 5654 ¡r 6129

Pasaulinė Moterų Diena, kovo S, 
Argentinoje plačiai paminėta: spau
doje pasirodė reikšmingų straip- 
nių, per radio, TV ir kultūriniuose 
centruose buvo daug susitikimų. A:- 
gentinos prezidentas dr. R. Alfonsin, 
priėmė moterų atstoves, su kuriomis 
pas įkalbėjo apie moterų teises Argen
tinoje ir visame pasaulyje.
♦ Konstancija Šinkūnaitė Gikienė, 
11. 3. 88 išskrido pas dukterį medic, 
daktarę Hebe Pavis, Venezuelon. S i 
žentu, vet. gyd- dr- Haris Pavis, dūk 
ra ir vaikaičiais, pabus apie metus 
laiko.
♦ Marcelo ir Liliana Lopez Stanevi
čiai, 23. 9. 87 susilaukė antro kūdi
kio, kuris įregistruotas Nadia vardu. 
Broliukas Pablo. Jaunį tėvai ir mo
čiutė Bronė Račkaitė Galbuogienė 
džiaugiasi nauju šeimos nariu. Svei- 
kaį augti!
♦ Alberto ir Alicia Bram Totoris 
16. L 88 susilaukė antro kūdikio — 
sunaus, kuris įregistruotas Aleksiš- 
Ivan vardais- Aštuonių metų sesulė 
Sabrina-Paula, kaip lygiai jauni tė
vai bei močiutė Ona Žiedelytė Toto- 
rienė, džiaugiasi naujagimiu. Dana

Marta Jacunskytė Aglinskienė, 
nuo 21. 1. 88, gatvėje Guamini 5375, 
Villa Lugano, atidarė Video-cassėt 
išnomavimo klubą- Villaluganiečiams 
didelis patogumas. Atidarytas šven
tadieniais ir sekmadieniais. “

Elena Kolaitytė, K virino Runiifio 
našlė, nuo 25. 1. 88 viešėjo pas bro
lio statyb. Vito Kolaičio šeimą, L.del 
Mirador ir pas svainio Venusto Ru- 
nimo šeimą Quilines ir pas Leonora 
Jurgelevičiūtę, Catamarca provinci
joje, Aldoną Arlauskaitę Antana- 
tienę bei kitus jaunystės draugui- 
Argentinoje. Pasisvečiavusi, praleidu
si Šiaurės pusrutulio žiemą Argenti
noje, grįžo Chicagon prie vaikų. D-

Berta Cibas Farina baigusi Be
llas Artes reiškiasi tapyboje. Jos 
paveikslai, nors ne lietuviškais moty
vais, randasi lietuvių židiniuose. Po
ra jų pucšią išstaiginga Monikos Vi
lutytės Galickienės depertamentą. ‘ 
o Valerija Kairytė, Adomo Rudė- 
no našlė, gavo pranešimą, kad jos gi
minaitė Dana Gritaitė MuJvidienė 
iš Panevžio greitai atvyksianti į sve
čius Argentinon-
♦ Cont. Juana Tamašiūnas atsiun
tė naujametinius sveikinimus išHuer- 
ta Grande, Kordobos, kur ji su mo
tina vasarojo^_____________

♦ MODAS SURVILA dabar ad
resas: Paraguay 946, 7-tas aukštas. 
“Modas Survila” telefonas: 311-3980

— FOTO J ULIA- 
CASAMIENTOS, 

BAUTISMOS, 
CUMPLEAÑOS 

Llamar: 941 6527

• VIVERO “NO me olvides” dar
želių ir sodų sutvarkimas ir priež ū - 
ra. Kainos prieinamos: Salcedo 1385, 
Lomas del Mirador. GraLPaz aukŠ.

13.000, provincija Buenos Aires. 
Sav. Albina Korsakaitė.
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Nauji Kapai

Eduardo Jose Baltušis, 
vyresnysis Adolfo ir Aidos Petraus
kaitės sūnus, 15 m., su broliu Alfre
du, su kaimynu Hektoru Blas, kuris 
vairavo automobilį Ford Sierra, 
grįždami iš Santa Teresita paplūdi
mio, ten praleidę savaitgalį netoli 
La Platos miesto, ant kelio pasitai
kius arkliui įvyko nelaimė. Vairuo
tojas ir Ed. Baltušis žuvo vietoje. 
Alfredo, kuris sėdėjo užpakalyje su
žeistas lengvai- Dėl ištiktos nelaimės 
šeima gavo daug užuojautų. Bū
nant LaPlatos vaikų ligoninėje juos 
aplankė ir jiems gelbėjo Ed- Baltu
šio šeima iš Berissc, A. Pamparas iš 
La Platos. Taipgi iš La Platos A- 
Kablytė de Camacho ir daugybe 
draugų iš visur. Apart liūdinčių tė
vų ir brolio liko dėdėnė Maria Ro
sa Torres Baltušienė su dukromis 
Marisa ir Irma Adriana, tėvuk is 
Juozas Baltušis, močiutė Stefanija 
Kontautaitė Petrauskienė ir 
dėdė Robertas Petrauskas gyv- N. 
Yorke. Būdinėse ir palydint i Flo
res kapus dalyvavo labaj daug lie
tuvių ir kitataučių draugų. Santo 
Cristo bažnyčios klebonas, didelis 
lietuvių draugas, prieš išlydint į 
Flores kapines pasimeldė. Visi la
bai apgailestauja, daug žadančio 
gabaus, Inkaro ansamblio jaunuo

lio mirtį., Jo orumas liko pavyzdžiu 
likusiems jaunuoliams, draugams. 
+Hypatia Šliupaztė Yčienė Žiūrienė, 
94 m. mirė 9. 11. 87 JAV- Velionė 
buvo jauniausia aušrininko dr .Jn- 
ir Eglės Malinauskaitės Šliupų duk
tė,-buvo gimusi JAV, kurį laiką gy
veno Lietuvoj. Palaidota Tautinė
se kapuose. Liko brolis iš antrų ve
dybų inž. Vytautas Šliupas su šei
ma- ir kiti gimines.

* Povilas Paulai t ¿s, suvalkietis, mi
rė Jose C. Paz mieste 1988 pradžio
je. Liko žmona Augustina Petruly
tė, sūnus Alberto su žmona Eugenia 
Valentaite ir jų vaikai. Paulaičiai 
savo laiku turėjo 1 ha- gėlių daržą.

+ Vytautas Bernotas, radviliškietis, 
57 m-, mirė 21. 8. 87 Australijoje. Li
ko žmona Laima Rušaitė, sūnus gy
dytojas Viktor ir sūnus Algis ir duk
tė Regina, studentai. Velionis buvo 
veiklus visuomenininkas, gerai įsi
tvirtinęs ekonominiai- Iz. Jonaičio il
game nekrologe Mūsų Pastogėje ra
šo, kad velionis paliko didelę spragą 
Australijos lietuvių gyvenime-

♦ Emilijonas Kolakauska^, raseiniš- 
niškis, 84 m., mirė 17. 10. 87 Austra
lijoje Liko žmona Stanislava (?), sū. 
nūs Jurgis ir duktė Judita su šeimo
mis. Jo palaikai sudeginti. Mūsų Pa
stogėje tilpo platus nekrologas su 
nuotrauka.

+ Juozas Lapinskas, rokiškėnas, 
76 m-, mirė 17. 3. 88 Lanus mieste. 
Palaidotas Lanus kapuose. Liko 
sūnus Armando, Yelmo gamyklos 
techniškas direktorius su žmona Ol
ga ir jų sūnūs: Marcelo ir Gustavo. 
Taipgi liko gimininga plati Banyli'i 
šeima. Velionis buvo ramaus būdo 
žmogus, gražiai sugyveno su savo 
artimaisias ir kaimynais, kurie ap
gailestauja. palyginamai per anksti, 
išėjusio negrįžtamai. Mūsų gili u- 
žuojautą šeimai-

+ Kazė VaJentiniatė, J. Žvirblio našlė 
kėdainiškė, 80 metų, po trumpos li
gos mirėl5. 6. 87 BuenosAires mieste. 
Liko dukterys: Severia, Eugenio Vai- 
cekėno našlį su sūnum Eduardu ir 
šeima. Justina su vyru ir jų vaikai. 

* Vincas Kairys, vabainikėnas, 64 
m., po ilgesnės ligos mirė 10. 1. 88? 
Villa Diamante mieste. Palaidotas 
Lanus kapuose. Liko žmona Vanda 
Laniauskaitė, duktė Silvia su vyru A 
roldo Muller ir jų vaikai, svainis Zig
mas Laniauskas su šeima, teta Vale
rija Kairytė, Adomo Rudėno našlė 
ir kiti gimines.
* Jadvyga Mataitytė Šipelienė, pa
nevėžietė, 76 m. žuvo eismo nelai
mėje 18. 4. 87 Montreal mieste. Li
ko duktė Ina ir sūnus Vitolis su šei- 
nomis. Buvo išsimokslinusi, energin
ga ir kilni asmenybė.Visi,kas ją paži
nojo, apgailestauja jos mirtį.
* Dana Jadvyga Bortkevičiūtė Ži
linskienė, kaunietė,, 62 m-, 15. 10. 87 
mirė Australijoje. Liko vyras Algi
mantas, sūnūs: Raimondas, Andrius, 
Vygintas, Kęstutis, dukra Laima 
ir daug draugų kurių turėjo aukšto 
išsilavinimo ir plačios juridicijos as
menybė. Velionė buvo veikli ne tik 
lietuvių tarpe, bet ir vietinėje visuo
menėje. Mūsų Pastogėje tilpo D- š. 
parašytas ñekrclogas, su nuotrauka.

Marija Pernarauska/tė Navickienė, 
kaunietė, 80 m., mirė 24. 1. 88 Bue
nos Aires mieste. Palaidota Flores 
kapuose. Ñekr. praeitame numeryje. 
+ Jonas Derenčius, suvalkietis, 87 
mirė 4. 1. 88 Comodoro Rivadavia 
mieste. PalaidotasYPFkapuose. Liko 
duktė Rosa, su vyru Biolles ir sūnum 
Augusto gyv. Italijoje, kuri kas met 
atvykdavo aplankyti tėvą. Bet šiais 
metais žadėjo atvykti kovo mėn, taip 
ir neteko dalyvautį tėvo laidotuvės:- 
Taipgi liko brolis Sergijus, gyv. A- 
L. Senelių sodyboje- Laidotuvėmis 
pasirūpino Elena Andriušytė, kurį 
dirbą YPF ligoninėje. MGP 
* Antanas Marcinkevičius, kaunie
tis, vienas iš DP, 67 m., mirė 3. 12. 
87 Palomar mieste. Palaidotas Pablo 
Podesta kapuose. Liko žmona Janina 
Michalkevičiūtė, duktė Kristina su 
šeima gyv. Puerto Madryn, sūnus 
Pablo ir kiti artimieji.
+ Dr. Stasys Jasaitis, šiaulietis, 67 m 
staiga mirė 22. 9. 87 JAV- Liko žmo
na Dalia Baškauskaitė, sūnus Jurgis 
ir sesuo Elena Valiūnienė.

+ Vladas Didžiulis, viengungis, 83 
m-, miré Lomas de Zamora mieste- 
Palaidotas Lomas kapuose. Vėlioms 
gyveno prisiglaudęs prie kitataučr .. 
kurie ir pasirūpno jo palaidojimu.
+ Balys Tamošaitis, šiaulietis, mirė 
15. 11. 87. Palaidotas Lomas kapuo
se. Liko žmona Šikšnytė ir brolis Lie
tuvoje-

* Vladas Jėznas, alytiškis, 89 m. mi
rė 10. 1.88 Lanus mieste. Palaidotas 
Lanus kapuose. Liko vientūris sūnus 
Juan Alberto Jėznas, draugai, kai
mynai. Jonas, jaunystėje aktyviai da
lyvavo SLA veikime, gerai kalba lie
tuviškai dėka išauklėjimu lietuvi'! 
dvasioje. Dabar Juancito skiria daug 
laiko ekzotinių paukščių paukštynui, 
kuris yra vienas iš nedaugelio Argen
tinoje..
* Emilija Bučinskaitė de Obet mirė 
8, 1. 88 Temperley mieste. Palaidota 
Lanus kapuose. Liko duktė ir sūnui, 
8 vaikaičiai ir 1 provaikaitis.

* Antonio Jocys, gimęs Argentinoje 
60 m., mirė 22. 11. 87 Berisso mieste. 
Palaidotas Berisso kapuose. Liko 
žmona Adelė Grižaitė. dukros A- 
driana Monica su vyru Manuel Es- 
tranio ir jų sūnus Victor, gyv. Ve- 
nezueloje ir Claudia Mabel daug ge
rų draugų, su kuriais velionis dirbo 
Mindaugo draugijoje. Šeima, drau
gai apgailestauja gero tautiečio mir
tį. Mūsų draugišką užuojautą šeimai. 

* Vaclovas Skrebutėnas, vilnietis, 69 
m. mirė 9.9.87 Toronto mieste, Ka
nadoje. Liko žmona Julija Abromai
tytė, šiaulietė ir duktė. Velionis, per 
savo ir žmonos darbštumą, sugebėji
mą buvo gerai ekonomiškai prasisie
kęs Buvo dosnus lietuvių spaudos rė
mėjas- Argentinoje liko brolis Alber
tas Skrebutėnas ir jo sūnus Contador 
Nacional Albertas Skrebutėnas su 
šeima. Reiškiame draugišką užuojau' 
ta Albertui dėl brolio mirties.
* Manuel Martinez, 62 m., po sun
kios galvos operacijos mirė 23. 12. 
87, San Andres mieste. Palaidotas 
San Martin kapuose- Liko žmona Jo
sefa Morkūnaitė, jų 3 vaikai, svainis 
Juan Morkūnas su Šeima ir kiti gi
mines-
* Stefanija (?) Jagelienė, 88 m. mi
rė 24. 10. 87 Toronto mieste, Kana
doje
* A. Rūsys, 85 metų mirė Anglijoje. 
* Bernardas Kvetinskas, 83 m. mi
réis. 6. 87. Jo palaikai sudeginti 
Mount Royal krematoriume. Liko 
duktė su šeima ir kiti artimieji. Tž.

* Kun. Bronius Jama, 52 m., mirė 
4. 6. 87 Lietuvoje. Palaidotas Rešku
tėnų bažnyčios šventoriuje. (EL) 
* Mykolas Paukštys, vilnietis, gyve
nęs Vokietijoje, mirė Anglijoje 3. 
10. 87.
+ Elžbieta (?) Rudienė, mirė 31 
12. 87 Munro mieste Pas ja praeitų 
metų pabaigoje, pakartotinai viešėjo 
sesuo iš Lietuvos. Liko duktė su šei
ma ir kiti gimines.
+ Ona Dagytė Žemaitienė, panevė
žietė, 88 m mirė 29,9.87 Berisso mies
te. Liko sūnus Alisio su šeima, 4 vai
kaičiai ir brolis 10F m., gyv. JAV ir 
kiti gimines.
+ Juozas Čerkesas, uteniškis, vyres
nio amžiaus mirė24. 10. 87 Anglijo
je- Gyveno vienišas. Laidotuvėmis 
pasirūpino Z. Jūras-
+ Juozas Slyžys, kupiškėnas, 68 m. 
mirė 2. 11. 87 Anglijoje- Buvo vedęs 
Vladę Stasiūkonytę. Kaip nekrologe 
pažymį EL. buvo aktyvus lietuvis. 
Priklausė prie DBLS-gos-
+Jonas Daugėla, šakietis, 61 m., mirė 
21. 10. 87 Anglijoje. Ilgai dirbo as
besto gamykloje.
+ Benediktas Balsevičius, kretingiš
kis, 62 m. mirė 29. 10. 87 Anglijoje. 
+ Ona Jodienė, 88 m. mirė Urugva
juje.
+ Petras Mazaitis, 77 m. mirė 15. 
H. 87 Kanadoje. Liko duktė Graži
na ir jos vyras Jerry Wade.
+ Jonais Petrušaitis, linkuvietis, 84 
m. mirė 6. 10. 87 Anglijoje.

+ Viktorija Vilčinskaitė Misiūnienė, 
ukmergiškė, 88 m-, mirė 18. 2. 88, 
Sarandi mieste.Palaidota Sarandi ka
puose. Liko sergantis vyras Jonas Mi
siūnas, svainis Vladas Misiūnas su 
šeima ir daug pažįstamų. Velionė 
buvo sąmoninga lietuvė. Šalę savo 
vyro, kuris veikė Sį L. Arg. organi
zacijoje, daug metų darbavosi prie 
SLA parengimų organizavimo. Vie
nu žodžiu buvo .aktyvi SLA narė. 
Jų namuose vykdavo 7 skyriaus po
sėdžiai, pasitarimai dėl didesnių pa
rengimu dar tais laikais kuomet SLA 
neturėjo savo menės. Velionį ir jos 
vyras, S. L- Arg. Garbės Narys, yra 
daug nusipelnę SLA organizacijai, 
kurį dėka gabiem jaunuoliam, kurie 
jai vadovauja, gyvena aukso dienas. 
Nuoširdi užuojauta taipgi ALB ge
ram prieteliui Jonuį Misiūnui dėl 
mylimos žmonos, geros, ištikimos 
gyvenimo draugės mirties Pr. O- 
* Zigmas Bank^uskas, 61 m-, mirė 
3. 12. 87 Urugvajuje.
+ Jonas Grigaliūnas mirė 7. 10 .87 
Urugvajuje.
* Stasys Greblikas, 52 m-, mirė 17. 
10. 87 Urugvajuje.
+ Juozas Saldanavičius, ukmergiš
kis, 84 metų mirė 5. 4. 87 Ituzaingo 
mieste. Palaidotas Libertad kapuose. 
+ Simas Stankevičius mirė Kanadoje. 
* Marija Basalykienė mirė Kanadoj. 
+ Adele Macaitė Daugienė, 84 m- 
mirė 22. 10. 87 Toronto mieste Ka
nadoje.
* Steponas Čekanauskas, kaunietis, 
68 m. mirė 3. 10 87 Anglijoje.

* Juozais Rugys, 1923 metais palai 
dotas Grütviken kapuose, South Ge
orge salose. Išaiškino kapitonas An
tanas Žemaitis 1987 metáis aplanky
damas, šio tolimo, atšiauraus kam
pelio kapines.
♦ ANTANAS RAMANAUSKAS, 
marijampolietis, 89 m-, Lietuvos ka
riuomenės savanoris kūrėjas, mirė 
3. 8. 97 JAV. Liko sūnus Vytėnas su 
šeima.

Emilija Galeckaitė Korsakienė, 
biržietė, 77 m-, po ilgos ir sunkios li
gos mirė 9.2.88 Kordoboje. Palaidota 
Villa del Dique kapuose, nuosakoje 
kriptoje, kur amžinai ilsisi jos vyras, 
skaisčios atminties Antanas Korsakas 
Aa.Antinas ir Emilija buvo labai so
cialūs, draugiški tautiečiai. Ypatin
gai rūp nuosi po antro karo atvyku
siais.Rėmė lietuvių spaudą Senatvėje 
ir ligoje Emiliją globojo Genovaite 
Bražėnaitė Macaitienė ir jos vaikai- 
Kaip sąmoningą tautietė, dar būda
ma pajėgi jiems aprašį savo namą, 
Villa Rumipal mieste. Palaidojimu 
pasirūpinti padėjo kaimynas Juozas 
Zavickas ir jo šeima- Tegul jai bus 
ramu amžinai ilsėtis, tolį nuo tėvy
nės, kuria ji taikrai mylėjo. Kaimy
nai papuošė jos paskutinę kelionę 
lauko gėlių puokštėmis. ALB.

Stanislovas Sutkus,
58 metų, vienas iš DP mirė 28.12.87. 
Lzko žmona Delicia, dukterys Petra 
ir Ana Maria su šeimomis, dvi tetos: 
Agota Orlovienė ir Marija Naudžiū- 
vienė, abi našlės su vaikais. Lietuvoje 

tėvas, broliai ir kiti gimines.

* Stasys Vilkišius, vilnietis, 81 m., po 
pakartotino insulto priepuolio mirė 
8. 4. 88 Buenos Aires mieste. Palaido
tas Chacarita kapuose. Liko žmona 
Barbora Jurevičiūtė (b.Stančikienė), 
podukra Alicia Aritognolį su šeima 
posūnis Roberto Stančikas, ir daug 
draugų. Velionis, kaip dauguma vil
niečių, buvo Lietuvos patriotas. Rė
mė visas kultūrines apraiškas. Visą 
amžių prenumeravo ir rėmė ALB. 
Buvo aktyvus ALC narys-remėjas. 
Tegul jam bus ramu ilsietis toli nuo 
mylimos tėvynės. P. O.

* Marija Mykolaitytė Kanapinskie- 
nė, kaunietė, 81 m., po ilgesnės ligos 
mirė 5. 4. 88 Buenos Aires mieste. 
Palaidota Chacarita kapuose. Liko: 
duktė Veronica Miranda, našlė su 
dukromis Silvia ir Cristina su šeimo
mis, 4 anūkai, duktė Sofia ir sesuo 
Ona Dominienį su dukra Hjtlda ir 
kiti artimieji. Velionė buvo energin
ga ir veikli, sąmoninga lietuvė. Te
gul jai bus ramu ilsietis amžinaį sve
tingos Argentinos žemėje-

+ Jonas Normantas mirė 9. 7. 87 
Australijoje- Kaip rašo Mūsų Pas
togė — velionis rūpinosi lietuvišku 
žodžiu ir bendrai tiesiog sirgo kultū
ra, O. Schederis taip išsireiškė rašy
damas apie velionį.
* Kun- Vincas Kakanauza, 89 m., 
mirį 24. 9. 87 Anglijoje. Kanaunin
kas Geryba gyveno senelių namuose.

Paminėjimai

Veronika Čeponytė Lemberienė 
mirusi 12. 4. 68. Jos mirties 20 metų 
sukaktyje, sūnus Luis José Lemberis, 
perkėlė motinos palaikus iš kapinių 
Flores į Avellaneda kapines, kadan
gi jis ten, Jardin de Patzs skyriuje, 
nupirko nišą ant 100 metų. Ten taip
gi bus perkelti palaikai Onos Madis- 

tavičienės ir J- Puloko.

PADĖKA;

Mano mylimam vyrui, ir mudvėjų 
vaikų tėvui Kazimieruį Burbai iške
liavus amžinybėn, visiems dalyvavu
siems budynėse, pareiškusiems užuo
jautas mūsų sunkioje valandoje, at- 
siuntusiems gelių ir palydėjusiems l 
amžino poilsio vieta, Jardin de Paz 
Kapus, nuos.rdžiai dėkojame. Jūsų 
visų draugiškumas liko mūsų širdyse.

Dėkingos: žmonai Anelė Marge 
čitūtė Burbienė ir dukros Herminia, 
su šeima, Nelida ir Liliana.

Buenos Aires, 3. 12. 87
PADĖKA *

Mūsų mylimai Motinai Onai Vi- 
kanytei Misiūnienei mirus, nuošir
džiai dėkojame visiems Ją slaugiu- 
siems ligoje, dalyvavusiems laidotu
vėse, jos paskutinėje kelionėje paly
dint įFlorės kapus, papuošusiems ge 
lėmis ir mums, skausmo valandoje 
pareiškusiems užuojautas asmeniškai 
ir spaudoje. Jūsų nuoširdumą mes 
visad turėsime mintyje-

Dėkingi: sūnus Victor R. ir duk
tė Nelida su šeimomis.

Buenos Aires, 24. 12 87.
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MIRĖ ALB ILGAMEČIO 
SKAITYTOJO BROLIS 

Kaip praneša Vilnis iš 29. 10. 87, 
Kalifornijoje, San Diego mieste, su
laukęs 87 metų amžiaus mirė Bro
nius Gelgota. Tilpo nekrologas su 
nuotrauka. Liko sūnus Ron ir duktė 
Barbara, gyv. Nevadoje, brolis Jonas 
ilgametis ALB prenumeratorius, gy ' 
Brooklyn, NY. ir sesuo Adelė Balti
more, nemažai giminių Lietuvoje-

Velionis buvo gimęs Vilkaviškio 
apskrityje. Į JAV atvykęs 1926, ilgai 
gyveno Chicago mieste ir buvo veik
lus pažangios visuomenės veikėjas. 
Ypač rėmę lietuvių spaudą. Jo palai
kai sudeginti ir palaidoti šalie žmonos 
Los Angeles miesto kapuose.

Apie Gelgotų šeimą plačiau rašau 
dėl to, kad jų visa šeima didelei su
sipratusi, sąmoninga šeima. Sūnus 
Ron ir dukra Barbara savo tėvo at
minimui, jo skaitytam laikraščiui 
Vilniai, atsiuntė 115 dolerių dovani.

Dana
* Stasys Kacevičius, kėdainiškis, 82 
m. mirė 3. 4. 88 lietuvių bažnyčioje 
per prisikėlimo pamaldas. Palaidotas 
Avellanedos kapuose. Liko žmona, iš 
antru vedybų Bronė Vaitkutė, b. 
Gokienė, gyvenanti priešais lietuvių 
pažnyčios, kuriai reiškiame nuoširožą 
užuojautą. Velionis buvo taikaus bū - 
do, draugiškas, kultūringas žmogus. 
Rėmė lietuvių spaudą, dalyvavo lie
tuvių parengimuose. Tegul jam b is 
lengva svetingos Argentinos žemė.
* Rikardo V. Zinkevičius, mirė 19. 
2. 88. Liko žmona Carmen de los Mi
lagros Infante, sūnus Luciano ir kiti 
giminaičiai. Palaidotas Flores ka
puose.
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Lietuvių Parengimai
LIETUVOS MENININKŲ 

K O N C E R T A S
Bak ndžio-Abril 23, šeštadienį, 16 v. 
RECONQUISTA 4 3 9, Bs. Aires 
(trys kvadros nuo Centrinio pašto) 
Bus grynai Lietuvos liaudies muzike,s 
koncertas- Dalyvauja solistai:

Antanas Smolskus, birbinininkas 
Irena Milkevičiūtė, operos solistė 
Stasys Liupkevičius aus. vadovas 
Lina Neikelienė žymi kaklininke 
Valcys Sakalauskas, žurnalistas 

(Įžangas prašoma įsigyti iš anksto) 
Visus, lietuvių dainų mylėtojus kvie
čia — Sambūris DAINA
Po koncerto įvyks pabendravimas su 
artistais pirmame aukšte. Veiks po- 
puliaromis kainomis bufetas.

♦
Taipgi organizuojamas koncertas 

Penktadienį, balandžio 22, 20 vai. 
muziejuje Fund. Romulo Raggio 
g. Gaspar Campos 861, V. Lopez, 

8 kvad. nuo G. Paz ir 4 nuo Maipú 
Bus ir lituanistinių rodinių parodė
lė: gintaro, audinių įdomių knygų.

ARGENTINOS LIET. CENTRO 
1988 metų parengimų kalendorius:

Gegužės 8, sekmadienį, 16 vai. Lie
tuvės Motinos pagerbimas, su tai 
dienai pritaikinta programa. Jau
nimas ruošią įdomią programa.

Birželio 19, sekmadienį. 12 vai. birže
lio mėn- varduvininkų: Jonų, An
tanų, Petrų-Povilų, Vladų, Sta 
šių, Kazimierų pagerbimo pietū--.

PIETŪS SU ARTISTAIS IR JŲ 
IŠLEISTUVĖS. pabendravimas.

c. Vuelta de Obligado 520, Bernal

Balandžio 24, sekmadienį, 13 val- 
Kviečia Lietuvių Ratelio Valdyba

SALONINIŲ PARENGIMŲ
ATYDARYMO PIETŪS 

Susivienijimas Lietuvių Argentinoje 
Av. San Martin 3175, Lanus Oeste. 
Balandžio 24, sekmadienį, 13 valandą 
ASADO PIETŪS, —S. L. Arg. 1988 

parengimų sezono atidarimas.
Įžangas užsisakyti: 241-1047; 240- 
2192; 208-2122; 241-0933.

S. L. Arg. Valdyba.

IŠ S. L. ARG. VEIKLOS:
.Ansamblio “Dobilas” šokių re

peticijos vyksta kas šeštadienis nuo 
16 valandos. Vadovauja Osvaldas 
Levanavičius.

SLA dėkoja Osvaldui ir Irenai 
Grimaitei Delkams už paaukavimą 
100 dolerių.

SLA nario mokestis nustatytas. 
Suaugusems A 2; mažamečiams ir 
pensininkams Alį mėnesį

SLA Motinos Dienos minėjimas 
gegužės mėn- 15 dieną.

SLA 74 metų sukakties minėji
mas ruošiamas: 9. 7. pamaldos baž
nyčioje ir draugiški pietūs S L A sa
lėje; 10.7. minėjimas su programą; 
30 7. sukaktuvinė vakarienė su or
kestru Sans-Suoci.

Rugpjūčio 14 d. rengiama Vaiko 
Diena, su atatinkama programa.

Rugsėjo 24 Argentinos pavasario 
sutikimas. Iškilmingas parengimas su 
orkestru Die Golden Stern-

♦ S. L- Arg. mažųjų ansamblis 
“Dobilas”, mokytojos S. Vežbickie- 
nės ir N- Mahne- Zavickaitės lidimas 
21. 11. 87 aplankė spektaklį “Sely- 
luna” teatre San Martin. Alfonsas 
Eimuntas juos nuvežė ir parvežė.
*■ S. L. Arg. Valdybos nutarimu, 
visį “Dobilas” ansamblio dalyviai 
nemokamai naudojosi SLA baseinu- 
Tai labai sveikinamas žestas. Tas la
biau paskatina dalyvauti su lietu
viais.

PANAŠI KAIP IR PERNAI
EKSKURSANTU GRUPĖ

Iš Urugvajaus ir net iš Brazilijos, 
vyksta su argent mečiais Lietuvon.

Agencija Turismo Mundial, kaip 
užpraeitais, praeitais taip ir šiais, 988 
metas erganzuoja ekskursiją Lietu
von 27. 6. 88, tokiomis pačiomis są
lygomis kaip ir ankščiau. Geriau tai, 
kad vieton 10 dienų bus 15 dienų su 
labai mažu skirtumu kainoje.

Vykstant Lietuvon, patogumo 
dėlei, reikės 2 naktis nakvoti Mas
kvoje. Nes dažnai buna, kad ekskur
santai užgaišta, ir susitrukdo išvyki
mas iš Maskvos. Kainos paskelbtos 
skelbime. Norintieji vyktį, jau dabar 
turi pradėti rūpintis dokumentais.

Jei susidarys didesnis skaičius eks
kursantų, grupę lydės, kaip ir pernai, 
Roberto ir Prthias. P. Saulis

Medicinos gyd- dr. Mario Pečelis, 
plačiai žinomas profesionalas Tandil 
mieste ir apylinkėje, naujam kabine
tui įsigijo modernų aparatą compu- 
tadorą iš Japonijos. Jo sūnus Gusta
vo, su gerais pažymiais įstojo į La 
Platos medicinos fakultetą. Guiller
mo irgi seka tėvo pėdomis. Močiute 
Marija Girnytė Pečelienė džiaugiasi 
su sūnaus vaikų pasiekimais moksle.

Ricardo Mąslioms, 
Kazimiero ir Veronikos Genevičiū- 
tės Maslionių sūnus, gimęs 2. 8. 1943 
metais Buenos Aires miete, 1966 me
tais, Antano Balužio kvietimu išvykęs 
į JAV. Greitai įsidarbino AT&T’s 
Atlanta Workers įmonėje, Chicago 
mieste, kur, tarpe 36.000 darbininkų 
dirbą nemažai lietuvių. Kaip jaunas, 
energingas vyras, greitai gavo sky
riaus vedėjo pareigas. Šio laiku, des- 
centralizuojant įmonę, perkeltas į 
Georgia Valstija, kur įrengta mo
dernus įmonės skyrius- Ricardo jau
nystėje dalyvavo A- L. Centro an
samblyje ir buvo vienas pavyzdingu 
dalyvių šokėjų. Ir dabar jis nenutrau 
kia ryšių.kas met aplanko tėvus, se
serį Olga ir svainį Alberto Pepe ir 
jų atžalyna atveždamas įvairiausių 
dovanų. Taipgi visuomet paremia, 
daug metų tėvų skaitoma laikraštį 
A. L. Balsą, otaipgi ir pats prenume
ruoja, kad iš jo žinoti kaip gyvena 
draugai villaluganiečiai ir kaip v i- 
kia Argentinos Lietuvių Centras, ku
riame yra jo širdies dalis. Kaip jis at
vyksta atostogų pas tėvus čia susi

tinka su jaunystės draugais-
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OSVALDO ir IRENA GRIMAI! Ė 
DELK AI ARGENTINOJE

Osvaldas ir Irena Grimaitė iš To
ronte, Kanados, nuo vasario 2 iki 1. 
kovo, 88, viešėjo Argentinoje. Tai bu
vo jų trečias apsilankymas, ir turbuc 
nepaskutinis. Kiekvieno apsilankymo 
proga, malonių svečių pažinčių ratas 
vis phetėsi, ir šį kartą ypatingai tek j 
jiems pabendrauti su tėvynainiais.

Šį kartą svečiams, kurie prieš 20 
metu lankė tik savo gimines ¡r Jac
kevičių šeimą, dabar dalyvavo PLB 
atstovės Mildos Gulbinskaitės Len
kauskienės priėmimuose, Vasario ‘6 
minėjime, J. Mičiūdo globojami, ku
rį jie globojo Kanadoje, aplankė 
Mar del Platą ir kitas turistines vie
tas, pabuvojo J. J- Mičiūdų užmies
tinėje vasarvietėje Deltoje ir kituose 
vietuese, viešėjo pas V. B. Survilus.

O. I. Delka, įdomaujasi lietuviais. 
Jie nevažiuoja Egiptan, pajodinėti 
ant kupranugarių, kaip tai daro ne
vienas ura patriotas. Delkaj buvo 4 
kartus Lietuvoje, lankė savo gimines, 
Savo akimis matė kaip gyvena tėvy
nainiai. Osvaldas ir Irena ne žodžiais 
bet darbais daro patriotizmą remda
mi lietuvių organizacijas, lietuvių 
spaudą. Delkai lyra vieni iš stambi i 
Toronto lietuvių banko akcininkų, 
Toronto Lietuvių Namų rėmėjai. Jei 
mes turėtumėm; daugiau tokių, pilna 
to žodžio prasme patriotų, lietuvybei 
negręstu išnykimas išeivijoje.. P. O. 
•*  Bronius Vežbickas, ilgesnį laiką 
gyvenęs San Luis provincijos sostinė
je, persikėlė į Buenos Aires. Esą, gy
venant toli nuo savo tautiečių, kaip 
ten gražu bebūtų, darosj liūdna, y- 
patingai, kuomet sveikata pradeda 
šlubuoti., norisi būti prie savu.

Klemensas Puolis, ukmergiškis 
peržengęs 80 metų amžiaus slenknį, 
leidžia užpelnytas emerito dienas si- 
kiu su žmona Anele Unguraite. Duk
tė María įneš Tams ir anūkai tei
kia džiaugsmo, nuolatos aplanky
dami senelius.
*■ Gendrikas Guzikauskas, iš Sao 
Paulo, per Heleną ( ?) prisiuntė nau
jametinį sveikinimą ir 1000 eruzadų- 
Dėkojame už sveikinimus ir 1000 c. 
♦ Kazimieras Meškauskas, pasva
lietis, iš Santa Fė, kaip kaimynas iš 
Lietuvos, klausia kaip dabar atrodo 
Pasvalys. Jo laikais buvo Pasvalyje 
99 izraelio vaikų, ir 1 lietuvio Nudo 
krautuvė. Jie valgė pyragą, vištėną, 
veršėną — lietuviai juoda duoną ir 
silkę.Kazimieras prisimena anuos lai 
kus, kaip su Ona Gudliauskaite lan
kė mokykla, ktir kartą į savaite bu
vo lietuvių pamokos. Mokytojavo 
mokytoja Klungaitė, kuri išmokė 
daug gražių dalykų. Sveikina ALB 
su 6q metų sukaktim ir redaktorių 
su 80 metų amžiaus. Dėkojame.

Viktoras VirganaVičius, trakėnas, 
po sudėtingos akių operacijos Santa 
Lucia ligoninėje, atgavo regėjimą ii 
vėl gali skaitytį ALB, kuri prenume
ruoja jau daugeli metų. Linkime ge
ros sveikatos!
♦ Stasys Vilkišius, aukšto kraujas- 
pudžio pasekmėje, paralyžuotas. Po
sūnio Roberto‘Stančiko pastangomis 
patalpintas apmokoman ligonių slau- 
gimo naman. Dideliam spaudos, lie
tuviškų apraiškų rėmėjui, linkime 
greito pasveikimo.
♦ Inž. Jono Gaidimausko šeima va
sarojo savo vasarnamyje vaikų mies
te — Miramar
♦ SUSIPAŽINIMUI siunčiame 
veltui, A. L. Balso Redakcijoje mai
nais gaunamus laikraščius: iš J A V, 
Kanados, Australijos Anglijos, Vo
kietijos ir iš Lietuvos. Siųsdami pre
numeratą, parašykite iš kurio kraš
to spauda jus įdomaujatės.________

MARIA MARTA SAVICKAS 
Advokatė

PALIKIMAI 
TESTAMENTAI 
PERSKYROS 
PREKYBOS IR SEIMŲ — 
TEISINIAI REIKALAI

Paraguay 860, Avellaneda 
Tel. 208-8313

Priima susitarus valandą per te
lefoną: 208-8313.

Prieš daugiau kaip 25 metus, ind- 
Juozo Petraičio pastangomis buvo 
suorganizuotas lietuvių krepšinio ty
mas, “Kov^s” iš DP ir čia gimusių. 
Tuomet “Kovas” sėkmingai žaidė su 
įvairiomis vietinėmis komandomis ir 
net su iš JAV atvykusia lietuvių ko
manda. Dabar to paties Jz. Petraičio 
pastangomis vėl suorganizuota, jau 
iš čia gimusių lietuvių vaikų, prie 
S. L. Arg- organizacijos, kuri turi ne
blogą aikštę ir SLA nariai apmokė
jo 3 spalvų marškinėlius, beveik to
kius pat, kaip prieš daugelį metų dė
vėjo Argentinos Lietuvių Centro 
futbolo komandos žaidėjai.

Pirmąjį susitikimą su Club Atle
tico “9 de Julio” komanda “Žalgiris 
S- L. A”, SLA aikštėje turėjo 20. 3.

♦ J°rge Alberto Rinkevičius, nuo 
6. 1. 88 atlieka Argentinos kariuome
nėje privaloma tarnybą,aštuntoje oro 
brigadoje, Morón bazėje. Tėvai: Jor
ge ir Gisela StrcmanRinkevifiai, jau
nesnis br. Federico nuolat jį aplank >, 
nors jis irgi dažnai svečiuojasi pas 
tėvus ir pas močiutę Domicėlę Kal
pokaitę Rinkevičienę, kadangi jo tie
sioginis viršininkas yra aviacijos ka
pitonas Alejandro Carlos Didžiulis, 
■o Aleksandras Didžiulis po eismo 
nelaimės baigia pasveikti savo 
namuose žmonos Valle Orėta ir sū
naus, aviacijos kapitono Carlos Al 
jandro Didžiulio ir jo šeimos lank >- 
komas. Linkime sveikatos mūsų lai
kraščio ilgamečiui prenumeratoriui-

Leonas Mušketas, 
26. 3. 88 penktą kartą išvyko į JAV 
aplankyti dukters Violetos, kuri su 
vyru Vytautu Pačkausku, dukromis: 
Susana, Nadia ir Aliya gyvena Ge
orgia Valstijos sostinėje, Albany 
mieste- Viešes ilgesnį laiką. Taipgi 
lankysis Kanadoje Šokių Šventėje. 
Mūsų laikraščio prieteliui linkime: 
geros kelionės linksmos viešnagės ir 

laimingai grįžti Argentinon.
♦ Juana Badikonzs de Lopez, ji pati 
arba kas žino apie jos likimą, prašom 
atsiliepti ALB redakcijcn. Paieškoma 
giminių is Lietuvos. — Irenai P.

CAPITAL e INFERIOR 
Carlos ZARECKAS

4 de Setiembre 2 3 8 6 
(cerca de estación) 

HURLINGHAM. Tel 665-3497

JOSE ANDZIULIS 
en Santa Teresita 

PROPIEDADES 
Compra — Venta — Alquilere» 
c. 39 M 430, Sta. Teresita. 7107 

Telefonas: (0246 ) 20224 

Ta J R Snárw WU. Ain»

88. Laimėjo SLA santykiu 32 pr. 12.
Po rungtinių buvo draugiški asado 

pietūs iš anksto užsisakiusiems.
Dabar SLA komandoje žaidžia: 

Adrian Rastenis, Nestor, Banylis Car 
1 s Yakobas (196), Ariel Dumšė, 
Miguel Sudnius, Roberto Vekelis, 
Ariel Rastenis, Leandro Stukas, ir 
Cristian Blumbergas. Referí: Mor- 
das Rodriguez. Romas Deveikis regi>- 
travo taškus. J. P. įteikta trofeja. 
Prano Ožinsko nuotraukoje “Žalgiris 
SLA” su kapitonu M- Sudnium ir 
treneriu ind- Juozu Petraičiu..

Balandžio 24, 11:45 vai. žaidžia su 
“Sportivo Alsina”. Tai senas krepši- 
nink klubas, kadaise buvęs pirmau
jantis visoje Argentinoje.

Pr. š

Stasys Pakain.škis, jūreivis ir Jo
nas Misiūra vyrėju dirbą ant estų 
laivo “Peipsi”, įs Tallino, taisoma
me Buenos Airės uoste. Daugumoje 
jūreivių — estai..

Marcelo Ladavičius Iglesias, UB 
studentas garsėja tapyboje. Paveldė
jęs iš savo motinos Bronės Ladavi- 
čiūtės, lakia vaizduotę, sugeba ją 
perkelti ant drobės. Kita lietuvė dai
lininkė yra Elena Cibas, kurios dar
bų randama lietuvių židiniuose. - 
■*"  Juozas Pileckas, sunegalavęs, 
26.2.88 patalpintas ligón. Žmoni, 
sūnus ir marti, kuri kaip medicinos 
gydytoja, rūpinasi uošvio sveikata. 
♦ Žurnalistas Ed. Šukitis, iš Chica
go miesto, su dailininkės Jadvygos 
Dobkevičiūtės Paukštaitienies korte
le, kuri čia turi brolį, Carlos Dobke- 
čių, atsiuntė naujametinius linkėji
mus. Dėkojame žurnalistui Sulaičiui. 
*■ Leonas Genovaitis, iš Kordobos 
rašo: Šiandiena gavau senelį ALB- 
Gaila, kad susilpnėjo mano akys. 
Nuo pat atvykimo Argentinon aš jį 
skaitau, kad ir su sunkumais skaity
siu, kol užmerksiu akis-. Siunčiu 30 
ir daug linkėjimų pažįstamiem.-,

Sergio Musteikis, elektronikos 
inžinierius, atstovavo Megatel pasita
rimuose su japonų delegacija, kuri 
tyrinėja galimybes išplėtimo telefoną 
tinklo Argentinoje.
♦ Jorge Rinkevičius iš savo pusbro
lių gavęs iškvietimą, paviešėjęs ilges
nį laiką Lietuvoje, laimingai grįžo. 
♦ Dr. Jono Simanausko šeima va
sarojo La Lucila del Mar, prie At
lanto. Ten taipgi vasarojo H. Katino, 
H. Levanavičiąus, Jz. Deveikio, prof. 
Ernesto Paršelio, Mikolaičių ir kitos 
lietuvių šeimos.
♦ Severiną Laučkaitė Žilvytienė 
Stankūnienė, iš Kordobos buvo atvy
kusį į dukters Martos vyro laidotu
ves. Skundėsi moteriškė, kad mirus 
jos vyruį K- Stankūnui, ją iš namų 
iškėlė kun. Jz. Margis, MIC- Mat 
pirmoji K- Stankūno žmona aprašė 
TT marijonams savo namus.Dana 
© Antanas Vyšniauskas, maždaug 
75 m-, savo laiku gyvenęs Eržvilke, 
Raseinių apskr- Jo paties arba kas 
žinotų apie jo likimą, prašomi atsi
liepti Redakcijon — (Stasei P.)
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